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عکس : اکبری

بیش از ۳۴۳ هزار اصله نهال در استان کاشته شد 2دومین ایکس ری در مرز ماهیرود نصب می شود  5 5ذخیره سازی خرما و میوه ماه رمضان و نوروز

سرمقاله

نرخ واقعی تورم در جیب مردم 

يکم فروردين ماه بود که مقام معظم رهبری )مدظله العالی( به روال سنوات گذشته، 
يک شعار را برای سال ۱۴۰۲ تعیین کردند؛ “مهار تورم، رشد تولید “ از زمان مشخص 
کردن اين شعار به عنوان راهبرد اصلی برنامه ريزی ها و تصمیم گیری ها، ۳۵۰ روز می 
گذرد و دو هفته ديگر، کتاب سال ۱۴۰۲ برای همیشه بسته می شود، آن چه توقع می 
رود اين است که مرور عملکرد دستگاه ها و سازمان ها به ما نشان دهد؛ درست و بدون 
خطا چنان در مسیر اين آرمان گام برداشته اند که در اين روزهای پايانی سال می توانند 
با افتخار بگويند؛ تورم تک رقمی شده و تولید کنندگان دغدغه  ای ندارند و يا حداقل 
نگرانی هاشان درخصوص تأمین مواد اولیه و بازار فروش و بی ثباتی ها کمتر از گذشته 
شده است. آيا به واقع چنین است؟! مرکز آمار ايران، در گزارشی اوايل اسفند ماه نشان 
داد، تورم فصلی به کمترين رقم در هفت فصل اخیر رسیده است. طبق اين گزارش، 
در فصل پايیز ۱۴۰۲، شاخص قیمت کل تولید کننده ۱۰۳۶,۸ بوده که نسبت به فصل 
 قبل )تورم فصلی( ۶.۳ درصد، نسبت به فصل مشابه سال قبل    ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

پروژه دوبانده سازی 
محور میل ۷۸ به فراه 
سرعت می گیرد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گفت: پروژه دوبانده 
سازی محور میل ۷۸ در استان به فراه افغانستان سرعت 
می گیرد.علیرضا عباس زاده در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره 
به ديدار خود با میرشفیع؛ مشاور وزير راه و شهرسازی در امور 
افغانستان گفت: اين ديدار با هدف بررسی وضعیت اجرايی 
محور میل ۷۸ به مرکز فراه افغانستان صورت گرفت. معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری گفت: در اين جلسه که با 
حضور پیمانکار پروژه همراه بود در مورد پیشرفت اجرايی 
پروژه و موانع کار بحث و تبادل نظر شد. پس از واکاوی 
تمام زوايای کار، مقرر شد پیگیری رفع مشکلات پروژه با 
هماهنگی وزارت راه و شهرسازی و وزارت خارجه انجام شود.  
وی افزود: با توجه به نقش مرز در توسعه اقتصادی استان، 
مهمترين مطالبه ما در اين زمینه شتاب گرفتن پروژه است که 
مورد موافقت قرار گرفت. .... مشروح در صفحه ۵

یخ زدگی مدارس بیرجند 
بعد از افُت فشار گاز

از هفته قبل که خراسان جنوبی و شهر بیرجند با برودت هوا 
و بارش باران و برف مواجه شد در برخی از روزها مدارس به 
واسطه پیشگیری از قطعی گاز و لزوم صرفه جويی در مصرف 
تعطیل شد و آموزش به صورت مجازی ادامه پیدا کرد. ولی 
روز يکشنبه ۱۳ اسفند ماه طبق اعلام استانداری خراسان 
جنوبی همه مدارس و ادارات فعالیت خود را به صورت معمول 
ادامه دادند. اما در برخی از مدارس شهرستان بیرجند که دانش 
و مشکل سیستم  هوا  با سرمای  رفتند  مدرسه  به  آموزان 
گرمايشی مدرسه رو به رو شدند..... مشروح در صفحه ۳

نهضت مسکن استان
الگوی کشوری می شود

ادامه چانه زنی های خراسان جنوبی در قرارگاه ملی مسکن

صفحه  5

جناب آقای
 مهندس علی اکبر مزیدی

 سرپرست محترم معاونت اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جنابعالی را که مبین تجارب ارزنده و درایت شما می باشد 
تبریک عرض نموده، رجاء واثق دارد در پرتو الطاف الهی و بهره مندی از توانمندی 

ارزشمندتان شاهد توسعه و پیشرفت روز افزون آن مجموعه محترم باشیم.

شرکت حمل و نقل بانیان ترابر شرق

بدینوسیله از 

رئیس محترم و تمامی پرسنل زحمتکش  بخش سوختگی بیمارستان امام رضا )ع( 

که در مدت درمان اینجانب زحمات زیادی متحمل شدند، تقدیر و تشکر 
نموده و از خداوند متعال توفیق روز افزون برای ایشان آرزومندم. 

ارادتمند علیرضا چاحوضی 
کارمند اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی

جناب آقای مصطفی نخعی
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های نهبندان و سربیشه

جناب آقای سلمان اسحاقی
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های قاینات و زیرکوه

جناب آقای محمد نصیری
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های فردوس، طبس، سرایان  و بشرویه

حماسه بی بدیل ۱۱ اسفند ماه برگ زرینی بر افتخارات انقلاب اسلامی و مردم همیشه 
در صحنه استان بود. ضمن تبریک انتخاب شما بزرگواران که با حضور خود علاوه بر ادای 

تکلیف، نقش بسزایی در افزایش مشارکت در راستای فرمایشات رهبری داشتید، 
رجاء واثق داریم با همتی مضاعف زمینه پیشرفت، توسعه و رونق همه جانبه استان 

خراسان جنوبی و شهرستان های حوزه انتخابیه فراهم گردد.

اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

سرکار خانم دکتر صدیقه طاهر پور  متخصص محترم عفونی 
جناب آقای دکتر احمد متقی نیا

با نهایت تأسف درگذشت 

مرحوم محمد حسین طاهر پور 
را خدمت شما و خاندان معزز تسلیت عرض نموده، از خداوند یکتا درجات 

رفیع آن بزرگوار در بهشت اعلاء و مزید فضل و رحمت پروردگار بی همتا برایتان و طول عمر 
همراه با سلامتی و حسن عاقبت خواهانیم. 

سعید  بیدار

سلام بر مردم شریف شهرستان های بیرجند، درمیان ، خوسف
اینجانب وظیفه دارم از یکایک شهروندان عزیز که در صحنه انتخابات حضور داشتند و از همراهانی که پیام رسان اینجانب 
بودند سپاسگزاری نمایم. اینجانب دو وظیفه داشتم، وظیفه اول اینکه در میدان انتخابات و رقابت حضور پیدا کنم و تمامی 
داشته ی خویش از تخصص و تجربه 30 ساله را به میدان خدمت به مردم خراسان جنوبی و میهن اسلامی بیاورم و وظیفه دوم اینکه خویش و 
توانمندی های خودم را معرفی نمایم تا رای دهندگان به تشخیص و انتخاب درست برسند. خدای را شاکرم و بسیار خرسندم که وظیفه اول را به 
طور کامل و وظیفه دوم را در حد توان و در فرصت اندک انجام دادم. از اهل  رسانه و فعالان فضای مجازی ، از افراد و تشکل های شاخص و 
تاثیرگذار، از برگزارکنندگان مناظره ها و جلسات سخنرانی و پرسش و پاسخ ها، از پرسش کنندگان و تمامی دغدغه مندان که صرفا با هدف تبیین 
 و روشنگری و معرفی کاندیداها ، پیام رسان کاندیداها بودند و زمینه مناسبی فراهم آوردند تا مردم خودشان به تشخیص و انتخاب دست یابند ، 

سپاسگزاری ویژه می نمایم.
اینجانب در مدت بسیار کوتاهی که در اختیار داشتم، از هر گونه دعوت برای پاسخ به سوالات، مناظرات و سخنرانی ها با کمال میل استقبال نمودم و هیچ 
محدودیت و ملاحظه ای  برای حضور در گروه های مختلف نداشتم و در همین جا از یک تشکل که نتوانستم در جمع شان حضور یابم عذرخواهی می کنم 

چون حضور اینجانب دیرهنگام بود و فرصت اندک و کوتاه تری در اختیار داشتم، لذا عملا زمانی برای برنامه ریزی و حضور در تمامی برنامه ها را نداشتم. 
اگر هدف از به میدان رقابت مجلس آمدن را صرفا ، راه یابی به مجلس ندانیم، آنگاه می توان از زیبایی های مسیر نیز لذت برد و خرسند بود. اینک، 

بسیار خرسندم و خدای را شاکرم که به وظیفه خویش در حد توانم عمل کردم. همچنین به 
عنوان یک شهروند خراسان جنوبی ، از تمامی کاندیداها که به صداقت و شفافیت و مطابق 
رویه قانونی به رقابت پرداختند، سپاسگزاری می نمایم و برای هر دو بزرگواری که به مرحله 

دوم رقابت راه یافتند آرزوی عاقبت به خیری دارم.

بسمه تعالی

میزان رای ملت است
                                                                                                                امام خمینی )ره(

خلیل خلیلی        -اسفند 1402
 میهنم ایران ، زادگاهم خراسان جنوبی ، تو را سربلند می خواهم

مراسم بیست و سومین سالگرد

 آیت ا... حاج شیخ جواد عارفی )ره(

 یادبود آیت ا... حاج شیخ محمد امامی کاشانی )ره(
  سخنران : حجت الاسلام والمسلمین اسدی 

زمان : چهارشنبه ۱6 اسفندماه ۱402 ساعت 7:45 صبح
مکان : خیابان شهید مطهری 8 حوزه علمیه سفیران هدایت بیرجند )معصومیه(
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نرخ واقعی تورم در جیب مردم 

*  بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (طبق این گزارش، در فصل پاییز 1402، شاخص قیمت کل تولید کننده 10۳۶,۸ 
بوده که نسبت به فصل قبل )تورم فصلی( ۶.۳ درصد، نسبت به فصل مشابه سال قبل )تورم نقطه به نقطه( 
4۳.۶ درصد و در چهارفصل منتهی به فصل جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل )تورم سالانه( 4۳.۸ درصد 
افزایش داشته است.نرخ تورم به واقع نشان می دهد قیمت یک سبد یکسان از کالا و خدمات در یک مقطع 
زمانی مشخص، به نسبت گذشته چند درصد تغییر کرده است.باستناد گزارش مرکز آمار، تورم ماهانه کل کشور 
در دومین ماه پاییزی امسال به 2.2 درصد رسیده و 0.1 درصد نسبت به مهر ماه کمتر شده است، به عبارتی مردم 
برای خرید یک سبد مشخص از کالا و خدمات- فکر کنید روغن و برنج و میوه یا تعویض روغن خودرو و هزینه 
دوخت یک شلوار- در آبان امسال تنها 2.2 درصد بیشتر از مهرماه هزینه کرده اند، این مقایسه برای تورم سالانه 
و نقطه به نقطه هم مصداق دارد، یعنی مردم برای خرید یک سبد مشخص از کالا و خدمات در آبان امسال 
۳٩.2 درصد بیشتر از آبان سال 1401 هزینه کرده اند. مهمترین نکته امیدبخش در این آمارها، برابر بودن نرخ 
تورم در آبان و مهر است که نشان می دهد سرعت افزایش تورم نقطه به نقطه ثابت مانده است.واقعیت این است 
که؛ آمارها هر چه بگویند و به هر شکلی با صرفه و صلاح خاص ارائه شوند، آن چه نرخ تورم را به خوبی برای 
مردم به تصویر می کشد، “توان خریدشان” است که در اصطلاح از آن به عنوان” سفره” یاد می کنند. مردم اگر 
بتوانند با درآمد ماهانه شان، نیازهای اصلی خود را به راحتی برآورده کنند، یعنی سفره شان تأمین و حال دلشان 
خوب است، اما اگر کارشان به خرید گوشت سفید در حد گِرَم برسد و  گوشت قرمز را از سبد خریدشان حذف 
کنند و به برخی میوه ها حتی فکر هم نکنند و تهیه بعضی از کالاهای ضروری را رؤیا بدانند و نتوانند کفش 
و لباس عید برای همه اعضای خانواده تهیه کنند و... یعنی اینکه تلاش های یکساله اقتصاددانان و نخبگان 
اقتصادی راه به جایی نبرده است. تورم نقطه به نقطه، سالانه، فصلی یا به هر شکل دیگری، زمانی درست و 
دقیق است که بر مبنای حقوق حداقلی قریب به اتفاق افراد سنجیده شود و مطابق با واقعیت های کف جامعه 
باشد، سفره های کوچک شده با حرف پر نمی شوند، اراده و عزمی می خواهند در راستای همان چراغ راهی که 
ابتدای سال روشن شده و خاموش هم نمی شود، این ماییم که نباید چشم هامان را ببندیم و راه را اشتباه برویم. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0٩٩221۳42۸7  اعلام یا ارسال بفرمایید(

۱۱۰ پرونده در کمیسیون های تخلفات حمل و نقل
 جاده ای خراسان جنوبی رسیدگی شد

سرپرست معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از رسیدگی به 110 
پرونده تخلفات حمل و نقل جاده ای استان درکمیسیون های ماده 11، 12 و 14 از ابتدای امسال خبر داد.

به گزارش تسنیم، علی اکبر مزیدی با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: از ابتدای امسال 
5 جلسه کمیسیون ماده 12 برگزار شده و به 44 پرونده رسیدگی شده است، همچنین در راستای 
اجرای ماده 11 مبنی بر رسیدگی به تخلفات رانندگان بخش حمل ونقل جاده ای کالا و مسافر ۳ 
جلسه کمیسیون برگزار و به تخلفات ۶5 راننده رسیدگی و در برگزاری کمیسیون ماده 14 در استان 
به تخلفات ۶ مالک خودرو نیز رسیدگی شده است. سرپرست معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی گفت: تخلفات مربوط به شرکت های حمل و نقل در کمیسیون 
ماده 12 و تخلفات مرتبط با رانندگان در کمیسیون ماده 11 مطرح و مورد رسیدگی و اعمال قانون شد 
که به همین علت در چند ماه گذشته شاهد کم تر شدن تخلفات از سوی رانندگان بودیم. وی ادامه داد: 
برای رانندگانی که دارای تخلف حمل و نقلی بوده اند، بنا به نوع تخلف و تکرار آن، جرایم پیش بینی 
شده در قانون در نظر گرفته و آرا مربوطه ابلاغ شد. سرپرست معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی با تاکید بر اهمیت ارتقای سطح خدمات قابل ارائه به کاربران 
بخش حمل ونقل جاده ای و رضایت آنها، افزود: این اداره کل بر فعالیت های بخش حمل و نقل جاده ای 
برون شهری نظارت مستمر دارد که در این راستا سامانه پیامکی ۳0005۶141 راه ارتباطی با مخاطبان 

این بخش ایجاد شده است.

سرمقاله

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
اجرای  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
میلیارد  یک  کاشت  مردمی  طرح 
ابتدای  از  گفت:  کشور  در  نهال 
اصله   141 و  هزار   ۳4۳ امسال 
نهال در سطح سه  هزار و ۸۶ هکتار 
است. شده   کاشته  استان  اراضی 
به گزارش ایرنا، علیرضا نصرآبادی 
در نشست خبری به مناسبت هفته 
اسفند(   21 تا   15( طبیعی  منابع 
افزود: سهم خراسان جنوبی در این 
طرح 1۶ میلیون نهال است که باید 
و  در مدت چهار سال کاشته شود 
تاکنون 2 میلیون و 175 هزار اصله 
نهال در استان تولید شده است. وی 
با  پویش مردمی  عنوان کرد: 12۶ 
شرکت 15 هزار نفر از اقشار مختلف 
در استان داشتیم که در ۳71 هکتار 
 2۸1 و  هزار  پنج  و  نهال  کاشت 
است. شده  انجام  بذرپاشی  هکتار 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی گفت: همچنین مقرر 

شده براساس تفاهم نامه ای با بسیج و 
سپاه، ۳0 هزار اصله نهال در استان 
طرح  در  افزود:  شود.وی  کاشت 
مردمی کاشت یک میلیارد درخت به 
دنبال آمار واقعی در استان هستیم و 
تاکنون طرح ایجاد نهالستان در 100 
مدرسه خراسان جنوبی اجرایی شده  
است.نصرآبادی همچنین گفت: 1۶ 
طرح آبخیزداری و منابع طبیعی با 
اعتبار 170 میلیارد ریال به مناسبت 
به  استان  در  طبیعی  منابع  هفته 
بهره برداری می رسد که 2٩ روستا، 
۳0 منبع آبی و 2۳ هزار نفر از مزایای 
این طرح ها برخوردار می شوند. وی 
اضافه کرد: کاشت نهال با همکاری 
برگزاری  مختلف،  دستگاه های 
نهال کاری،  مختلف  پویش های 
غبارروبی مزار شهدا، دیدار با خانواده 
شهدا، کاشت نهال در منزل خانواده 
شهدا و توزیع نهال در مصلی های 
نماز جمعه  از مهمترین برنامه های 
منابع طبیعی است. مدیرکل  هفته 

منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی با اشاره به پدیده تغییر اقلیم 
در سطح جهان، ایران و استان، بر 
لزوم گفتمان سازی و اعتمادسازی 
مردم  مشارکت  جلب  راستای  در 
تاکید کرد و گفت: سال گذشته طرح 
میلیارد درخت  مردمی کاشت یک 
اجرایی  فاز  وارد  کشور  سطح  در 
شد که سهم هر ایرانی کاشت سه 
این  اجرای  افزود:  وی  است.  نهال 
و  است  قانونی  تکلیف  یک  طرح 
معظم  مقام  تاکیدات  به  توجه  با 

رهبری تکلیف شرعی هم محسوب 
می شود.نصرآبادی با اشاره به افزایش 
کانون های فرسایش بادی استان از 
2۸ به ۳2 کانون بر اثر خشکسالی 
استان  سبز  فضای  سرانه  گفت: 
خوبی  وضعیت  جمعیت  به  نسبت 
دارد. وی تصریح کرد: در حوزه منابع 
طبیعی دیگر صحبت از امنیت غذایی 
نیست، بلکه حرف از اقتدار غذایی 
است که با حمایت از منابع طبیعی، 
بخش دامپروری و کشاورزی، منابع 

آبی و خاکی میسر می شود.

با توجه به اینکه انتخابات مجلس 
بیرجند،  حوزه  در  اسلامی  شورای 
درمیان و خوسف به دور دوم کشیده 
شده است، زمان برگزاری آن تا یک 
ماه بعد از تأیید شورای نگهبان، از 
وزارت  و  نگهبان  شورای  سوی 

فرد  فاضلی  می شود.  اعلام  کشور 
فرماندار بیرجند در برنامه پرسمان 
به  گفت:  استان  سیمای  و  صدا 
استناد قانون انتخابات، هر نامزدی 
که 20 درصد کل آرا را کسب کند 
راه  اسلامی  شورای  مجلس  به 
دوره  این  در  افزود:  می کند.او  پیدا 
انتخابات، رقابت ها فشرده و سنگین 
بود و هیچ کدام از نامزد ها در حوزه 
بیرجند، درمیان و خوسف نتوانستند 
کنند  کسب  را  آرا  کل  درصد   20
بین  دوم  دور  به  انتخابات  بنابراین 
دو نفر اول کشیده شد.فاضلی فرد 

بیان کرد: بعد از اینکه مرحله اول 
انتخابات به وسیله شورای نگهبان 
تأیید شود، شورای نگهبان و وزارت 
کشور یک ماه زمان دارند تا تاریخ 

بعدی انتخابات را اعلام کنند. 
به  داد:  ادامه  بیرجند  فرماندار 
بیرجند،  حوزه  مردم  استحضار 
که  می رسانیم  خوسف  و  درمیان 
انتخابات  در  آرای صحیح  مجموع 
 14۳ اسلامی  شورای  مجلس 
هزار و 4۳0 رأی بود که مردم سه 
نامزد حوزه خود  به ۳۳  شهرستان 
عنوان  دادند.او  رأی  دوره  این  در 

تعداد  با  هاشمی  حسن  سید  کرد: 
آرای مأخوذه 2۶ هزار و ۸0٩ رأی 
کسب  با  حقیقی  مولوی  علی  و 
نامزدی  دو  رأی   ۳0۳ و  هزار   24
هستند که در حوزه بیرجند، درمیان 
انتخابات  دوم  مرحله  به  و خوسف 
کرد:  تصریح  وی  کردند.  پیدا  راه 
این دوره از انتخابات منظم ترین و 
با برنامه ریزی ترین انتخابات بعد از 
پیروزی انقلاب بود به لحاظ اینکه 
استفاده  قبل  ادوار  تجربیات  از  هم 
کردیم و هم تمام فرآیند ها زیر نظر 

سامانه شورای نگهبان انجام شد.

بیش از ۳۴۳ هزار اصله نهال در استان کاشته شد

فرآیند برگزاری دور دوم انتخابات، منتظر اعلام زمان بعدی

هشدار هواشناسی درباره بارندگی در خراسان جنوبی

عماد - اداره کل هواشناسی درباره نفوذ و فعالیت توده هوای ناپایدار جوی از در این 
استان هشدار سطح زرد صادر کرد.کارشناس اداره کل هواشناسی استان گفت:  این 
سامانه تا اواخر وقت روز سه شنبه در استان فعال است 

۱۵ هزار هکتار از اراضی
 خراسان جنوبی غیر ملی شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از تحقق ۸۳.4 
درصدی برنامه هدف رفع تداخلات اراضی در سال جاری خبر داد 
و گفت: 15 هزار هکتار از اراضی ملی به نفع کشاورزان استان به 
غیر ملی تبدیل شد.به گزارش ایرنا، مهدی جعفری در تشریح این 
خبر افزود: در اجرای ماده 54 قانون رفع موانع تولید تاکنون بالغ بر 
7۳1 هزار هکتار از اراضی استان که در دهه های قبل در آن مقررات 
موازی اجرا شده بود، توسط کارگروه های رفع تداخلات شهرستانی 
و کمیسیون رفع تداخلات استان که مقدمه دریافت سند اراضی 
کشاورزی است، مورد بررسی و بازبینی قرار گرفته است.وی بیان 
کرد: در نتیجه این اقدامات، تاکنون 15 هزار هکتار از اراضی ملی 
که دارای آثار کشت و زرع بود به نفع کشاورزان استان به غیر ملی 
تبدیل شد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: 
همچنین حدود 2 هزار و 200 هکتار از اراضی غیر ملی که اراضی 
کوهستانی و سنگلاخی بوده، به ملی تبدیل شده  است.وی افزود: 
در نهایت 1۶5 هزار و 110 هکتار اراضی غیر ملی تثبیت شده و در 

این زمینه ۸۳.4 درصد برنامه هدف محقق شده است. 

انعقاد تفاهم نامه همکاری خراسان 
جنوبی با بیمارستان وهاج افغانستان 

و  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  همکاری  نامه  تفاهم   2
ایرنا،  گزارش  رسید.به  امضا  به  افغانستان  وهاج  بیمارستان 
به  افغانستان  از  بیماران  اعزام  با موضوع  نامه  تفاهم  این 2 
بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و استفاده از توان 
علمی و تخصصی پزشکان تمام وقت جغرافیایی دانشگاه در 
بیمارستان و کلینیک پزشکی هاشم وهاج توسط سید محمد 
موسوی میرزایی و محمد هاشم وهاج امضا شد.براساس این 
تفاهم نامه دو طرف قرارداد در زمینه ارائه خدمات تشخیصی 
و درمانی به بیماران اعزامی از افغانستان در بیمارستان های 
زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی بیرجند همکاری خواهند کرد.

همچنین حضور پزشکان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برای 
ارایه خدمات تشخیصی، درمانی در بیمارستان وهاج با هدف 
فراهم کردن زمینه ایجاد انگیزه برای توسعه خدمات سلامت 

در امور بین الملل انجام خواهد شد.

ارسال ۳۰۰۰ بسته غذایی هلال احمر 
خراسان جنوبی به مناطق سیل زده چابهار 

مدیرعامل جمعیت هلال  احمر خراسان جنوبی گفت: ۳ هزار 
ارسال  چابهار  سیل زده  مناطق  به  هلال احمر  غذایی  بسته 
جنوبی  خراسان  هلال احمر  گفت:  کاوسی  شد.محمدعلی 
به دنبال وقوع سیل در استان سیستان  و بلوچستان به دلیل 
کاووسی  بود.  یاری رسان  استان های  اولین  از  همجواری، 
گفت: در روزهای نخست سیلاب، هزار بسته غذایی شامل 
کنسروجات، تن ماهی، چاقو و چنگال به همراه هزار تخته 
پتو و 5 هزار و 200 کیلو نایلون پوشش چادر برای سیل زدگان 
فرستاده شد. به گفته وی، همچنین 10 تیم عملیاتی 5 نفره 
برای کمک به مردم سیل زده راهی سیستان  و بلوچستان شدند. 
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کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال  ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی ۱۹- میدان شهید  سندروس
دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی 
دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و درمانگاه 
خیریه ولی عصر)عج(

 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵0 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای

 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  ۱6-۱۹ 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی حوزه ثبتی قاین
پیرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اینک برحسب درخواست واصله تحدید حدود اختصاصی املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

بخش 11 شهر قاین  ۹ فرعی از ۷۸۲ -  اصلی مهری سیدزاده مقدم ششدانگ یک قطعه محوطه مسقف واقع در خیابان امین زاده روبروی انجمن بیماران کلیوی روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱/۲۰ که در موعد مشخص شده، انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر ساعت 
 ۸ صبح در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز
از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند، در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 

غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینگواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: 1۴02/12/15  شناسه: 16۷9921 
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انبار احتکار روغن هیدرولیک در بیرجند شناسایی شد

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی از شناسایی انبار احتکار روغن هیدرولیک در شهر بیرجند و کشف 2 هزار و 400 
لیتر روغن خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ یدا... دهقان بیان کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان اخباری مبنی بر احتکار 
روغن هیدرولیک در انبار یک واحد صنفی در شهرستان بیرجند دریافت کردند که پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

 *امید کسبه به اسفند است که کمی بیشتر
 بفروشند مخصوصا که بازار امسال خیلی
 راکد بود. ولی هر قدر هم حاشیه سودشون
 رو کم می کنند به خاطر جیب خالی مردم
  اوضاع همچنان خرابه... امیدوارم مسئولین

 وعده هاشون یادشون نرود.

 * سلام آوا جان. لوازم بهداشتی، شیر آلات
لوازم ساختمانی، کاشی، سرامیک    و 
کردند  پیدا  افزایش  درصد  تا 50   40

لطف کنید رسیدگی شود.

 * با سلام خدمت شما. خواستم بگم که
نمایندگان منتخب وعده هایتان خوب 
اند  باارزش  مردم  این  باشد...  یادتان 
قدرشان را بدانید و تا پای جان برایشان 
 خدمت کنید که مدیون نمانید و امیدوارم
 4 ساله دیگر نگوییم رای اشتباهی دادیم

* مگر مکالمه تلفن های همراه چقدر 
 شده که 10 هزار تومان شارژ می کنی

یک هفته ای تمام می شه! من هر 
وقت 5 هزار تومان شارژ می کردم یک 

ماه شارژ داشتم با همین مدت مکالمه.

*در مصرف گاز صرفه جویی و به اندازه 
مصرف کنیم تا همه گرما داشته باشند، 
از شما همشهری ها و هم  با تشکر 

استانی های عزیز و محترم.

* ببخشید اما بعضی ازفروشگاه ها دیگر 
نام کاسب و حبیب خدا نمی شود به آن 
 ها گفت، چون با گران فروشی موقع
 حساب کردن و کم فروشی و بیشتر حساب

 کردن، عملًا از مشتریان خود به نوعی 
سودجویی نامشروع می کنند. 

میدان  دور  فضایی  قبل  مدتها  *از 
انتهای  اسلامی  آزاد  دانشگاه 
جوشکار گروهی  اختیار  در   غفاری 

آزار  باعث  صدا  و  سر  که  گرفته  قرار 
 همسایگان، کسبه و مسیر تردد دانشجویان
 شده، خواهشمندیم نسبت به جمع آوری
  آهن آلات اقدام و نسبت به ایجاد فضای

 سبز اقدام نمایید.

 *میزان مشارکت مردم خراسان جنوبی در
بین استانها دوم، میزان توجه و امکانات 
 به استان آخر. مشارکت تهران آخر، توجه

این  با  آوا جان  یعنی  اول.  امکانات  و 
 فرمول هرچی مشارکت کمتر باشه توجه

مسئولان بیشتر میشه.

*آدم دلش میگیره. تمام قوانین سخت، 
تمام محدودیت ها  همه توسط دولت 
 در استان ما اعمال میشه. نمونه اش
 محدودیتهای سوخت بنزین ،جمع آوری
و ها  پلاک  ثبت  و  آزاد  های   کارت 
 هزاران مورد از این قبیل آنوقت مردم در
  تمام برنامه ها باید در صدر باشند . باشد که

 مسئولین  متوجه این بی انصافی ها 
باشند و فکر جبران.

 *خیلی ملت تنبل شدن ما قبلا بچه
  بودیم کلی برف بارون میامد انتظار نداشتیم

 مدرسه یا اداره ای تعطیل بشه الان آدم 
 کامنت های فضای مجازی رو میخونه 
 خندش میگیره یجوری شاکین تعطیل
 نشده انگار میخوان برن تو هوای سرد شنا

 * ببین آوا جان شما که  علیه سوختکش
 مطلب می گذاری همیشه. بنظر شما چکار

 باید بکنند این بندگان خدا وقتی تو 
منطقه نه میشه کشاورزی کرد و شغل 
 دیگری هم نیست. مطمئن باشین قاچاق

از دزدی بهتره

 *آوای محترم ما منتظر برگزاری مناظره
  با دو نامزد نهایی که به دور دوم انتخابات

راه پیدا کردند، هستیم.

 * تو این وضعیت اقتصادی و با این حقوق
پایین توان پرداخت اقساط مهریه وجود 
نداره. تو رو خدا به داد ما که داریم سکه 

پرداخت می کنیم برسید.

 * آوا نظارت بر قیمت یعنی پرداختن به 
 معلول،وقتی تورم هست مجبورید برای
 هر مغازه ناظر بگذارید تازه اگر ناظر فاسد
 نشه با دریافت رشوه. این روش ها سال ها
 است منسوخ شده و ما هنوز چسبیدیم

به نظارت و قیمت گذاری.

 *درباره مطلب شما پیرامون جاده سلامت
خواستم این نکته رو اضافه کنم که با 
توجه به ایام عید می توانیم جشن های 
شبانگاهی در این جاده برگزار کنیم تا 
نشاط را به شهر برگردانیم. واقعا طرح 
عالی می شود و مردم هم از این تدبیر 

خوشحال می شوند.

 * واقعا زمان اجرای پروژه های شهرداری
به طور متوسط چقدر است. برای یک 
موضوع کوچک کلی خود را درگیر دارند

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مدیریت قیمت در بازار 
رمضان فراموش نشود

 سلام. فقط چند روز دیگه به آغاز ماه مبارک
رمضان باقی مانده و  بسیاری از مردم 
نگران تامین و قیمت کالاهای اساسی 
هستند هرچه احتمالا مسئولان تدبیر 
خواهند کرد و به فکر خواهند بود اما 
خواستم یادآوری کنم تقارن ماه رمضان 
با عید نوروز شاید کمی پیش بینی های 
این عزیزان را دچار خطا کند و مردم با 
کمبود مواد اساسی روبه رو شوند. عید 
بازدیدها حتما هست و احتمالا افطاری 
دادن خانوادگی نیز افزایش داشته باشد. 
نیازه که حتما ادارات متولی درخصوص 
فراوانی محصولات و قیمت آنها نظارت 
 کنند. هر چند از قیمت که دیگر آدم 
 نمی تواند حرف بزند و هر روز یه قیمت
 جدید روی محصولات نقش می بنده 
 اما خواهشا جلو احتکار برخی از سودجویان
 نیز گرفته شود. در کل خواستم در ستون
  دیدگاه شما بنویسم مسئولان نظارتی
 و اجرایی حواسشان به تقارن ماه مبارک 
 رمضان  و عید نوروز و افزایش درخواست
مرغ، برنج،  مثل  اساسی   محصولات 
 چای و... باشه. با تشکر از روزنامه خوبتان
 که دیدگاه ها و پیام مردم را چاپ می کنید.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

هزار  و ۳۹۳ پایگاه 
جشن نیکوکاری آماده 
جمع آوری کمک مردم

مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی 
جشن  پایگاه   ۳۹۳ و  هزار  گفت: 
کمک  آوری  جمع  آماده  نیکوکاری 
های مردم خراسان جنوبی است. به 
گزارش مهر، محمد عرب روز گذشته 

نیکوکاری  جشن  مراسم  حاشیه  در 
اظهار  بیرجند  محدثه  مدرسه  در 
کرد: هزار پایگاه در مدارس خراسان 
میادین  در  پایگاه   ۳۹۳ و  جنوبی 
و  نیکوکاری  مراکز  شهرها،  اصلی 
دریافت  آماده  امداد،  کمیته  ادارات 
در  نیازمندان  به  مردمی  کمک های 
جشن نیکوکاری در استان می باشد.
مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی 
سالروز  ماه  اسفند   14 تبریک  با 
تأسیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
و آغاز هفته احسان و نیکوکاری گفت: 
در آستانه سال نو با برگزاری جشن 
همدلی«  »عید  شعار  با  نیکوکاری 
خانواده های  به  کمک  هدف  با 
می رویم.  بهار  استقبال  به  نیازمندان 
عرب با اشاره به آغاز هفته احسان و 
نیکوکاری از 14 اسفند تا قبل از ماه 
رمضان افزود: همزمان با سراسر کشور 
مدارس  در  نیکوکاری  جشن  زنگ 
استان با همکاری آموزش و پرورش 
پایگاه های  نواخته شد. به گفته وی، 
روز  مردمی  کمک های   جمع آوری 
و  شهرها  اصلی  معابر  در  پنجشنبه 
جمعه در مصلی های نماز جمعه خواهد 
خراسان  امداد  کمیته  کل  مدیر  بود. 
هفته 150  این  در  داد:  ادامه  جنوبی 
کمیته  مرکز   21 و  نیکوکاری  مرکز 
امداد امام خمینی )ره( سراسر استان 
نقدی  کمک های  دریافت  آمادگی 
برای  نوع دوست  مردم  غیرنقدی  و 
شب  آستانه  در  نیازمندان  به  کمک 
پرداخت  به  اشاره  با  وی  است.  عید 
نوین  روش های  طریق  از  کمک ها 
می توانند  نیکوکاران  کرد:  اعلام 
کد  گیری  شماره  از  استفاده  با 
دستوری # 1*05۶*۸۸77* همچنین 
کارت  شماره  به  نقدی  وجوه  واریز 
کمک های   ۶0۳7۹۹7۹500۳0۶02
نیازمندان در  خود را برای کمک به 
عرب  کنند.  واریز  عید  شب  آستانه 
مردم  ریالی  میلیارد   1۹7 کمک  به 
نیکوکاری  جشن  در  استان  نیکوکار 
در  افزود:  و  کرد  اشاره  گذشته  سال 
اولین گام در هفته احسان و نیکوکاری 
پیش رو 5۸4 بخاری، ۶00 آبگرمکن، 
سبد   500 و  جهیزیه  سری   ۶12
غذایی به نیازمندان اهدا خواهد شد.

خبر خوب

گاز  فشار  افت  روز  چند  از  بعد  متأسفانه 
آموزان  دانش  وقتی  مدارس  تعطیلی  و 
بیرجندی به مدرسه رفتند با مشکل سیستم 
خود  آموزشی  مجموعه  گرمایشی  های 
رو به رو شدند. به گزارش مهر،   از هفته 
قبل که خراسان جنوبی و شهر بیرجند با 
مواجه  برف  و  باران  بارش  و  هوا  برودت 
از روزها مدارس به واسطه  شد در برخی 
پیشگیری از قطعی گاز و لزوم صرفه جویی 
در مصرف تعطیل شد و آموزش به صورت 
مجازی ادامه پیدا کرد. ولی روز یکشنبه 1۳ 
اسفند ماه طبق اعلام استانداری خراسان 
جنوبی همه مدارس و ادارات فعالیت خود 
در  اما  دادند.  ادامه  معمول  صورت  به  را 
برخی از مدارس شهرستان بیرجند وقتی 
با سرمای  دانش آموزان به مدرسه رفتند 
مدرسه  گرمایشی  سیستم  مشکل  و   هوا 

رو به رو شدند.
گلایه خانواده ها از وضعیت 

سیستم گرمایشی مدارس
خانواده ها  گلایه  موجب  موضوع  این 
ما  فرزند  چگونه  که  کردند  بیان  و  شد 
سیستم  مشکل  با  هوا  برودت  این  در 
تدریس  به  آرامش  در  بتواند  گرمایشی 
معلم گوش فرا دهد. به سراغ مسئولان 
بیرجند  شهرستان  پرورش  و  آموزش 
رفتیم و مشکل را از آنان پیگیر شدیم.
پرورش  و  آموزش  مدیر  بهدانی،  مجید 
شهرستان بیرجند در گفت و گو با مهر 
اظهار کرد: چون در چند  زمینه  این  در 
را  گاز  فشار  افت  موضوع  گذشته  روز 
به حالت  گاز  داشتیم وقتی مجدد فشار 
مشعل های  متأسفانه  برمی گردد  طبیعی 
موتورخانه ها با مشکل رو به رو می شود.

چرایی مشکل 
سیستم های گرمایشی

وی بیان کرد: از طرفی وقتی با افت فشار گاز 
رو به رو می شویم فیلترها زود کثیف می شود 
که سیستم گرمایشی مدارس نیز از این قضیه 
مستثنی نیست و این سیستم ها باید مجدد 
سرویس شود تا گرمایش کافی را داشته باشد.
بیرجند  پرورش شهرستان  و  آموزش  مدیر 
گفت: از یکشنبه عمده مدارسی که مشکل 
داشته سرویس شده اند به این معنا که از 5 
مدرسه شهرستان بیرجند که مشکل سیستم 
گرمایشی داشته  مشکل دو مدرسه مرتفع 
شده است. بهدانی با اشاره به گلایه دانش 
آموزان دبیرستان علامه طباطبایی بیرجند 
مدرسه  این  گرمایشی  سیستم  شد:  یادآور 
هواساز است و در راستای رفع مشکل آن 
با نوسازی و تجهیز مدارس خراسان جنوبی 

صحبت کرده ایم که این مشکل را رفع کنند. 
وی با بیان اینکه تمام تلاش ما بر این است 
که مشکل این مدرسه مرتفع شود، گفت: 
سیستم های گرمایشی هواساز سال گذشته نیز 
برای مدارس ما مشکل ساز بود که در این 
زمینه باید تدبیری اندیشیده شود.مدیر آموزش 

و پرورش شهرستان بیرجند اظهار کرد: البته 
همشهریان عزیز بر این نکته واقف هستند 
که بهسازی سیستم های گرمایشی در حوزه 
کار نوسازی و تجهیز مدارس و نه آموزش 
و پرورش است ولی با همکاری یکدیگر در 
راستای رفع این مشکل تلاش خواهیم کرد.

یخ زدگی مدارس بیرجند بعد از افُت فشار گاز

تحقق کامل درآمدهای
 خراسان جنوبی در سال ۱۴۰۲

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اعلام کرد:

برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
درصد   ۸4 تحقق  از  جنوبی  خراسان 
به  جمهور  ریاست  سفر  ریالی  مصوبات 
استان در دور اول خبرداد.حمید جهانشاهی 
و تجهیز  درآمدها  آخرین جلسه ستاد  در 
موضوع  اعتبارات  گفت:  استان،  منابع 
ردیف مازاد درآمد استان ان شاءا... ابلاغ 
خواهد گردید. وی افزود: بالغ بر ۹0 درصد 
درآمدهای استان از محل مالیات است و 
ایجاب می کند حمایت بیشتری از وصول 
درآمدهای مالیاتی و رفع گلوگاه ها صورت 
با  مقابله  راهکارهای  به خصوص  پذیرد؛ 
گیرد. قرار  توجه  مورد  باید  مالیاتی  فرار 
جهانشاهی وصول درآمد را یک موضوع 
کرد:  تصریح  و  دانست  حیاتی  و  مهم 
فروگذار  کوششی  هیچ  از  راستا  این  در 
مدیریت  سازمان  رئیس  کرد.  نخواهیم 
و برنامه ریزی در بودجه سال آتی سهم 
درآمدهای مالیاتی را کماکان پررنگ تر از 
همیشه دانست و اظهار کرد: این موضوع 
تجهیز  و  درآمدها  ستاد  جایگاه  و  نقش 
منابع استانی را بسیار پر اهمیت تر می کند.
این مقام مسئول افزود: دستگاه هایی که 
در جهت تحقق درآمدهای مالیاتی تلاش 
و همت بیشتری داشته اند از اعتبارات مازاد 
درآمد استان بیشتر منتفع خواهند گردید.
به  شدت  به  دهه  چهار  شد:  متذکر  وی 
نفت وابسته بوده ایم و خوشبختانه در چند 
سال اخیر جایگاه درآمدهای مالیاتی تبیین 
دولت سیزدهم  در  و خوشبختانه  گردیده 
رسیده  به حداقل خود  نفت  به  وابستگی 

درآمدهای  از  سهم  بیشترین  و  است 
است. این دولت محقق شده  در  مالیاتی 
ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
 140۳ سال  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
با  استانی  منابع  تجهیز  و  درآمدها  ستاد 
از  جدی تر  و  پویاتر  مناسب،  برنامه ریزی 
گذشته به فعالیت خودش ادامه خواهد داد.

تحقق هزار و 857 میلیارد تومان 
درآمدهای عمومی در استان

خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی نیز در ستاد درآمد خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه توسعه از مسیر قانون گذاری 

قوانین  اگر  کرد:  بیان  گذرد،  می  صحیح 
درست، کارآمد و منطبق با شرایط سرزمینی 
خود داشته باشیم بی شک مسیر پیشرفت 

سهل تر خواهد بود.
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی بیان کرد: امیدواریم با همدلی دولت و 
مجلس به توسعه پایدار در کشور و در استان 

هایی چون خراسان جنوبی برسیم.ذاکریان 
ادامه داد: از کل منابع عمومی که در قانون 
بودجه  1402لحاظ شده است حدود 42.۸ 
درصد آن مربوط سازمان امور مالیاتی، 4.۶ 
 درصد مربوط به گمرکات و سود شرکت های

 دولتی، ۳.7  منابع نفتی و.. بوده است.
پایان  تا  جنوبی  خراسان  افزود:  ذاکریان 
بهمن ماه حدود 170 میلیارد تومان مازاد 
درامد داشته است.مدیرکل امور اقتصادی و 
دارایی خراسان جنوبی در زمینه درصد رشد 
نسبت به سال گذشته، گفت: از ابتدای سال  
مطمئن بودیم که به مازاد درآمد می رسیم 

و طبق آمار نیز  سهم رشد درآمد 1401 به 
نسبت سال 1400 در کشور 71 درصد و در 
خراسان جنوبی 112 در نظر گرفته شده بود.
موضوع  این  اینکه  بر  تأکید  با  ذاکریان 
یک تکلیف غیر قابل دسترسی و سخت 

بود؛ بیان کرد: در این راستا در پایان سال  
1401 آمار تحقق ما منفی 11.1 بود که 
تأثیر  متعددی  موارد  در  بودن  منفی  این 
خود را نشان می دهد.وی اظهارکرد: چه 
در سفر رییس جمهور و چه در سفر وزیر 
امور اقتصادی و دارایی به خراسان جنوبی 
این موضوع را پیگیری کردیم و در نهایت 
در  درآمدها  رشد  میانگین  که  شد  منجر 
سال 1402 به نسبت 1401 برای خراسان 
امور  شد.مدیرکل  درصد  هفت  جنوبی 
بیان  جنوبی  خراسان  دارایی  و  اقتصادی 
انجام شده  بر اساس پیگیری های  کرد: 
در سال جاری رشد درآمدهای مالیاتی در 
کشور 4۶ درصد و در خراسان جنوبی 2۳ 

درصد بود.
استان  را  رشد  کمترین  گفت:  ذاکریان 
بعد  و  با 4 درصد  احمد  بویر  و  کهگیلویه 
بوشهر با پنج درصد و رتبه خراسان جنوبی 
نیز هفت درصد بوده است  و بیشترین رشد 
را نیز استان هرمزگان با 55 درصد و تهران 
با 51 درصد رشد داشته است.وی ادامه داد: 
استان  درامد  ذیل ستاد  کارشناسی  کمیته 
در خصوص بررسی منابع درامدی تشکیل 
خواهد شد. به گفته وی، در سال جاری هزار 
و ۸۳۹ میلیارد تومان درآمد برای استان پیش 
بینی شده بود که تا پایان بهمن ماه هزار 
و ۸57 میلیارد تومان محقق شده و 10.1 
درصد مازاد درآمد داشته ایم. مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی بیان کرد: 
۹4 درصد درآمدهای وصولی از محل مالیات 

بوده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی با اشاره به لزوم صرفه جویی در 
مشترکان  درصد   2۹ گفت:  آب  مصرف 
 4 و  پرمصرف  جنوبی  خراسان  خانگی 
درصد بد مصرف هستند. مهدی دوستی،  
اظهار کرد: همزمان  در جمع خبرنگاران 
آغاز  و  سال  پایانی  ماه  رسیدن  فرا  با 

روبی  غبار  و  تکانی  خانه  حسنه  سنت 
استان  مردم  از  دعوت  ضمن  منازل، 
به  مضاعف  دقت  آب،  بهینه  مصرف  به 
منظور مصرف بهینه آب را خواستار شد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی با اشاره به فرا رسیدن ماه پایانی 
پایانی  روزهای  امیدوارم  کرد:  بیان  سال 

سال و آغاز سال نو که با ایام ماه مبارک 
رمضان هم مصادف شده، ایام خانه تکانی 
قلب ها نیز باشد و خداوند خانه  دل ما را با 
نور هدایتش منور سازد. دوستی ادامه داد: 
با توجه به اینکه در فرهنگ مردم شریف 
در  منازل  غبارروبی  و  تکانی  خانه  ایران 
روزهای پایانی سال قدمتی دیرینه دارد، 

پایان  و  اواسط  در  آب  بی شک مصرف 
شایسته  که  می یابد  افزایش  ماه  اسفند 
است مردم فهیم استان، با در نظر گرفتن 
ساعات پرمصرف آب، اصول صرفه جویی 
و مصرف بهینه  آب را مد نظر قرار دهند.
وی ضمن اشاره به بارندگی های اخیر و 
رحمت  باران  نزول  پاس  به  شکرگزاری 
الهی بیان کرد: با توجه به خشکسالی های 
متوالی در سنوات اخیر و افت شدید منابع 
بارندگی ها  از  حجم  این  استان  آب 
نمی تواند کمبود منابع تأمین آب را جبران 
باید  اینکه  بر  تأکید  با  دوستی  نماید. 
شود،  نهادینه  ما  اندیشه   در  صرفه جویی 
استفاده   و  با صرفه جویی  تنها  داد:  ادامه 
بهینه می توانیم از بروز کم آبی جلوگیری 
این  از  تا هم خود و هم دیگران  نماییم 
بنابراین  گردند.  مند  بهره  الهی  نعمت 
همچنان مدیریت مصرف و صرفه جویی 
در مصرف آب را به هم استانی های عزیز 
توصیه می کنیم. مدیر عامل شرکت آبفای 
استان صرفه جویی در مصرف آب و دوری 
از اسراف را از صفات نیکان و خیراندیشان 

دانست و تأکید کرد: این کار تداوم ارائه  
دارد. پی  در  را  آبرسانی  مطلوب  خدمات 

دوستی گفت: 2۹ درصد مشترکان خانگی 
بد  خراسان جنوبی پرمصرف و 4 درصد 
مصرف هستند. مدیرعامل آبفای خراسان 
در  مصرف  بد  مشترکان  گفت:  جنوبی 
مرحله اول با اخطار، در مرحله دوم با قطع 
موقت آب و در مرحله سوم با محدودیت 
بیشتر مواجه خواهند شد و با اداراتی که 
برخورد  دارد  مجاز  از حد  بیشتر  مصارف 
قاطع انجام می شود  رئیس هیئت مدیره و 
مدیر عامل شرکت آبفای استان خراسان 
حوادث  بروز  امکان  به  اشاره  با  جنوبی 
در  آبرسانی  شبکه های  در  اتفاقات  و 
روزهای پایانی سال و ایام نوروز، سامانه 
در  را  شرکت  این   122 مردمی  ارتباط 
شهرهای تحت پوشش آماده  پاسخگویی 
و ثبت تماس های شهروندان عنوان نمود 
و افزود: اکیپ های اتفاقات و حوادث این 
صورت  به  مختلف  شهرهای  در  شرکت 
رفع  و  خدمات  ارائه   آماده   روزی  شبانه 

اتفاقات آب هستند.

۲۹ درصد مشترکان خانگی خراسان جنوبی پرمصرف و ۴ درصد بد مصرف هستند



آموزشی 

خانه تکانی اتاق ها و پرده ها

اولین کاری که برای خانه تکانی اتاق خواب 
باید انجام دهید این است که یک سبد بزرگ 
بگذارید و تمام لباس های کثیف و ملحفه ها و 

پرده های اتاق را جدا کنید و داخل سبد قرار 
بدهید. درب کمدها را ببندید و با یک تی تمیز 
سقف و دیوارهای اتاق را تمیز کنید. اکنون به 
سراغ کمد لباس هایتان بروید اولین کاری که 
باید انجام دهید این است که تمام لباس هایی 
که دیگر مد نیست یا دیگر اندازه شما نیست را 
جدا کنید ولی یادتان باشد که لباس های کهنه 
از جنس پنبه مناسب ترین وسیله برای تمیز 
کردن و گردگیری می باشد. اگر کمد در ردیف 
وسایل چوبی است باید نهایت دقت را برای 
لکه بری این سطوح به کار برید. علاوه بر 
این توجه کافی به روش های کاربردی برای 
سفید کردن نقره و عناصر دکوراتیو مشابه آن 
نیز اقدامی قابل توجه در خانه تکانی است. 
و  برای شستشو جدا کنید  را  اتاق  پرده های 
اگر جنس پرده  اتاق خواب از حریر می باشد 
و رنگ آن هم روشن است بهترین راه برای 
تمیز کردن آن این است که مقداری صابون 
رختشویی را رنده کنید بعد داخل یک وان پر 
از آب بریزد و صابون را درون آب حل کنید 
به گونه ای که تکه های صابون دیده نشود بعد 
پرده ها را درون آب قرار دهید بعد از گذشت 
30 دقیقه تا یک ساعت که بستگی به کثیفی 
وان  درون  را  پرده ها  دارد  پرده  لکه های  و 
بخیسانید و بعد آن ها را بشویید و از نتیجه ای 
که می بینید لذت ببرید. اما اگر پرده  شما قابل 
شستشو باشد به راحتی از لباسشویی استفاده 
کنید. توجه به لکه بری فرش، موکت و همین 
طور پاک کردن انواع لکه ها از سطوح مختلف 
مثل پاک کردن شمع از روي پارچه، چوب و 
سطوح  و جرم گیری اتو بخار را جدی بگیرید. 
تمیز  پنجره ها و  از سطح  آلودگی  برای رفع 
کردن شیشه دوجداره ابتدا باید با یک دستمال 
خیس دور تا دور پنجره ها را به خوبی تمیز 
کنید و بعد به سراغ تمیز کردن شیشه ها با 
لکه بر قوی شیشه بروید. بهترین روش برای 
لباس های  از  استفاده  شیشه ها  کردن  تمیز 

نخی  می باشد.

این غذاها را آخر شب نخورید 

مصرف پیتزا در آخر شب می تواند خطر بروز معده 
 درد، دل درد و نفخ را افزایش دهد، این غذا سرشار 
از پنیر پرچرب، سس اسیدی و آرد تصفیه شده 
است که موجب افزایش وزن نیز می شود. ممکن 
است فکر کنید مصرف غلات در اواخر شب ضرر 

خاصی ندارد، اما بدانید که غلات سرشار از قند 
است و مصرف آن قبل از خواب موجب افزایش 
قند خون و سطح انسولین می شود. مصرف چیپس 

سیب زمینی هم توصیه نمی شود.

هویج سطح قند خون را کنترل می کند

هویج علی رغم طعم شیرینی که دارد، می تواند 
سطح قند خون را کنترل کند؛ این ماده غذایی 
دارای شاخص گلیسمی بالایی است که تأثیر 
قوی تر بر سطح قند خون دارد، هویج خام دارای 
شاخص گلیسمی ۱۶ است، در حالی که شاخص 

گلیسمی هویج پخته شده بین 3۲ تا ۴۹ است، 
بنابراین مصرف هویج خام برای افراد مبتلا به 
دیابت مشکلی ایجاد نمی کند همچنین هویج 
حاوی آنتی اکسیدان، فیبر و دیگر مواد مغذی است.

بادام هندی  غنی از پروتئین است

بادام هندی منبع غنی از پروتئین، فیبر و چربی های 
سالم است که حاوی ویتامین ها، مواد معدنی و 
ترکیبات گیاهی مفید است؛ بادام هندی همچنین 
به کاهش وزن نیز کمک می کند، سطح قند خون 
را کنترل و برای سلامت قلب مفید است، هر ۱00 

گرم بادام هندی حاوی حدود ۵۷.۲0 میلی گرم 
کلسیم است. پسته سرشار از کلسیم است و گزینه 
عالی برای تقویت استخوان ها است، مصرف آن نیز 

به مدیریت وزن کمک می کند.

شیرین بیان به سلامت قلب کمک می کند

بیان این است  از خاصیت های مهم شیرین 
که می تواند به سلامت قلب کمک کند، ریشه 
این گیاه خواص آنتی اکسیدانی بسیار قوی دارد 
و به همین دلیل علاوه بر اینکه باعث کاهش 
تشکیل پلاک در عروق خونی می شود، می 

نیز  خون  کلسترول  سطح  کاهش  به  توان 
کمک کند که در نتیجه به سلامت قلب کمک 
 می کند. مصرف شیرین بیان باعث پیشگیری 

از عفونت تنفسی فوقانی نیز می شود. 

تب مالت یا همان بروسلوز بیماری عفونی است که بین حیوانات و انسان قابل انتقال می  باشد. عامل این 
عفونت باکتری بروسلا می  باشد که بین حیوانات و انسان  ها به صورت مشترک بیماری زا است. تب مالت 
در فصل  هایی که زایش و شیردهی در دام  ها بیشتر است، مثل فصول بهار و پاییز دیده می  شود. حیوانات 
آلوده   ای مثل:  بز،  گاو  و  گوسفند  و شتر می  توانند این بیماری را به انسان  ها منتقل کنند. بدن دام بیمار 
که فاقد علائم بالینی است، باکتری عامل بیماری را به صورت دوره  ا ی از طریق ترشحات موجود در 
رحم خود دفع می  کند، که سبب ایجاد خطرات بسیاری برای دام  های دیگر و انسان  ها می  شود. میکروب 

عامل این بیماری قابلیت رشد در هر بخش از بدن را دارد. 

هرگز کودک را در صندلی های جلو )صندلی راننده یا کنار راننده( بغل نکنید. همیشه صندلی کودک را 
روی صندلی عقب خودرو قرار دهید، به خصوص اگر خودروی شما کیسه هوا دارد صندلی کودک را روی 
صندلی عقب ثابت کنید. در صورت نداشتن صندلی کودک ، همراه با کودک در صندلی عقب اتومبیل 
بنشینید. کودک را روی صندلی مخصوص کودک که متناسب  با سن و وزنش باشد، قرار دهید. همه 
کودکان زیر ۱3 سال باید در صندلی عقب خودرو بنشینند. )کودکان زیر 8 سال همراه با صندلی مخصوص 
کودک و کودکان ۱۲- 8 سال همراه با کمربند ایمنی (. از بیرون آوردن سر و دست کودک از پنجره، حتی 

در شرایط توقف خودرو جلوگیری کنید.

راهکارهای پیشگیری از حوادث ترافیکی کودکان در سفر

خودپذیری : درک و در آغوش گرفتن خود، از جمله 
نقص ها و اشتباهات گذشته، منجر به پذیرش خود 
و عشق به خود می شود. یادتان باشد که قرار نیست 
در همه نقش های خود عاری از نقص باشید. چنین 
دیدگاهی شما را به سرخوردگی و بیماری سوق خواهد 
داد. تعیین مرزها: درک اهمیت تعیین مرزهای سالم 
در روابط شخصی و حرفه ای و یادگیری “نه” گفتن 
بدون احساس گناه اهمیت زیادی دارد. درست است که 
فلانی دوست و فلانی خواهرتان است. اما یادتان باشد 

که خودتان و سلامت روح و روان تان بیش از هر چیزی 
اهمیت دارد. از این مرز تعیین کنید و به آنها پایبند بمانید! 
شاید بد نباشد نکات مهم در تعیین مرزهای شخصی 
را بدانید. اولویت بندی نیازها : اهمیت مراقبت از خود و 
اولویت دادن به سلامت جسمانی و عاطفی خود را برای 
همیشه درک کنید. یک انسان بیمار و خسته به لحاظ 
روحی هیچ چیز برای اطرافیانش ندارد! استقبال از پیری: 
روند طبیعی پیری و یافتن زیبایی و خرد را در هر مرحله 
از زندگی بپذیرید. قرار نیست برای جوان به نظر رسیدن 

هر فشاری به خود وارد کنید. رها کردن کمال: درک 
اینکه کمال دست نیافتنی است و اشتباه کردن و درس 
گرفتن از آنها اشکالی ندارد، بسیار مهم است و موجب 
آرامش شما می شود. به دنبال کمال بودن به طور دائم 
چیزی جز استرس و اضطراب برای تان نخواهد داشت. 
شاید هم همین حالا گرفتار اضطراب شده اید.  هوش 
هیجانی: توسعه هوش هیجانی بهتر و یادگیری نحوه 
هدایت و ابراز احساسات موثر رمز موفقیت در زندگی 

حرفه ای و اجتماعی است. 

 درس هایی  که زنان خیلی دیر می آموزند

یاد یاران
شهید محمد مزدور               نام پدر: غلامحسین            شهرستان: قاین

فرزندانم درس بخوانند تا بتوانند گامی برای این انقلاب و اسلام بزرگ بردارند و فرزندانی 
تربیت کنند که بتوانند برای این جامعه باری به دوش بکشند، نه اینکه بار جامعه باشند.  سه شنبه ۱۵ اسفند  ۱۴0۲ * شماره  ۵۷0۷
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افقي: ۱-  از آثار زیارتي، متبرک 
و دیدني استان همدان- کنایه از 
آدم عزیز و برگزیده  ۲- بالاي 
گنج  بزرگ-  بشقاب  چشم- 
جمع  در-  به  در  و  آواره    -3
بلند  موي   -۴ بازرگان  شاهد- 
زن  دادن-  دشنام  زنان-  سر 
نیکو- تقویت رادیویي  ۵-  فرمان 
یا  آب  بزرگ  بشکه  اتومبیل- 
بیشتر  دلبر-  حالا  ۶-   نفت- 
وقتها- سرما  ۷-  مزد- گلي زیبا- 
کامیون ارتشي  8-  شهري در 
استان اصفهان- زمین عرب- از 
 سوغات یهاي کرمان ۹- دروازه- 
پرنده اي حشره خوار و مهاجر- 
وسیله رفت و روب ۱0- مظهر 
لاغري- گوشه فوتبالي- بالاي 
سر همه ما ۱۱- پرنده اي شبیه 
اندازه ۱۲-  به  با-  برابر  کبک- 
رفوزه  کاغذي-  پیک  بسیاري- 
 -۱3 ما  روزگار  فارسي  شده- 
آسما  نازک-  نهال   - مرغابي 
عضوي  پر-  و  آکنده   -۱۴ نها 
جنوبي  کره  مرکز  صورت-  در 
۱۵-  یکي از محله  هاي تهران- 

کشک سیاه
زیر  دادن -  عمودي: ۱- پس 

از  قبیله-  جمع   -۲ خفته  سر 
چشم  بر  کشیدني  بستگان- 
ده  معادل  داماد-  همراه   -3
هزار متر- ملاقات  ۴- خورشید 
کودک-  رفتن  راه   - عالمتاب 
ناشنوا- حقه ۵- سهل- دلواپس- 
مخالف،    -۶ زرتشتي  پیشواي 
معروف  شهر  این  کباب  ناساز- 
استان  از شهرهاي  یکي  است- 
راه- شهري  اصفهان ۷- شیوه، 
در استان کرمانشاه- ادب آموخته 
8- نصب و عزل و قبول استعفاي 
از  قضائیه  قوه  مقام  عالیترین 

اختیارات... است- پشت سر- یار 
در حوالي کوثر  پیچ ۹- شهري 
اردبیل- نظم و ترتیب- قسمتي 
سمت  پیرایي-  چرم   -۱0 پا  از 
آب   -۱۱ مذکر  جنس  چپ- 
آغاز  و  اصل  سردسیر-   - بند 
تکبر- دیگ  آید-  آمد  با    -۱۲
پایه- فساد، تباهي ۱3-  سیارات 
بسیار کوچک- جاري- دلاور و 
نترس ۱۴- کالاي وازده- زینت 
فرنگي ۱۵-  تحسین  پیرایه-  و 
اختراع   - دار  دسته  حربه  نوعي 

دایملر آلماني
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مربیان ایرانی از اوسمار بهتر هستند

پیشکسوت پرسپولیس و سرمربی اسبق تیم ملی 
همچنان معتقد است نتایجی که این تیم در حال 
حاضر می گیرد ماحصل زحماتی است که یحیی 
گل محمدی برای پرسپولیس کشید. پرسپولیس 
این روزها نتایج مطلوبی کسب کرده و با سرمربی 
جدید خودش جلو می رود اما محمد مایلی کهن 

تاکید دارد که این تیم حاصل زحمات و تلاش 
یحیی گل محمدی  است که به چنین شرایطی 
با  را  دوم  نیم فصل  پرسپولیس  است.  رسیده 
اوسمار ویرا خوب شروع کرد. مگر در نیم فصل 
اول پرسپولیس دهم جدول بود؟ دور رفت که 
تمام شد پرسپولیس جزو سه تیم بالای جدول 
بود و الان هم در جمع بالا نشینان است. این 
تیم فصل گذشته چگونه قهرمان شد؟ ایشان 
مگر دستیار خود یحیی گل محمدی نبود؟ بنده 
خدا یحیی هر وقت خوب نتیجه می گرفت یک 
است!  برانکو  دسترنج  حاصل  می گفتند  عده 
 در فوتبال ایران مرغ همسایه غاز است. البته

یحیی گل محمدی اشتباه هم داشت.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
سه چیز در زندگی هست که دیگر نمی توانید به دستش بیاورید: 
کلمات بعد از گفته شدن، لحظه ها بعد از دست دادن، زمان بعد از 

سپری شدن.   “ نلسون ماندلا”

راه های انتقال تب مالت 

فرهنگ و هنر

»ایلیا« به مناطق محور می رود

قهرمان«  جستجوی  »ایلیا،  سینمایی  فیلم 
از  نوجوان،  و  کودک  حوزه  فیلم  جدیدترین 
روی  نوروزی  اکران های  قالب  در  اسفند   ۲3
پرده سینماهای سراسر کشور می آید. همزمان 
با ورود به سینماها، این فیلم در چرخه اکران 
مردمی عمار آماده اکران در مناطق فاقد سینما 
در مکان هایی مانند مساجد، مدارس، کانون های 
فیلم  بود.  و سالن های شهر خواهد  فرهنگی 
»ایلیا، جستجوی قهرمان« داستان آرش نوجوان 
ایرانی و یکی از چهار گیمر برتر جهان است که 
در حین بازی جدید جهانی اش وارد یک بازی 
کامپیوتری جدید می شود. این بازی که در حال 
گزارش برخط برای بچه های سراسر دنیا است، 
او و خانواده اش را درگیر یک ماجرای پلیسی 
بین المللی می کند.»ایلیا، جستجوی قهرمان« به 
نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی سید علی 
موسوی نژاد، نامزد بهترین فیلم، بهترین فیلمنامه 
و بهترین جلوه های ویژه و برنده جایزه ویژه 

هیئت داوران    را کسب کرده است.
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آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  ۰9158623452      @ Avaeiran

فروش  امتیاز خودرو
 طرح عادی و مادران

۰99۰467۰448

زمین فروشی 18۰ متر جنب حسینیه ابوالفضلی روستای چاهک موسویه
۰99۰467۰448

محصولات طبیعی)ارگانیک( ، رژیمی   

عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

عطاری حیات

آدرس : نبش غفاری 30   تلفن: 09155622533
www.HayatBirjand.ir :ثبت سفارش آنلاین

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای 

۱- تراشکاری اسماعیل هاشمی گازار ۲- تراشکاری محمد حسن ناصری
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران به کارفرمای 

محترم ۱- تراشکاری اسماعیل هاشمی گازار ۲- تراشکاری محمد حسن ناصری ابلاغ می گردد آقای محمد 
علی مظلوم با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۱۲۱۵۹ ادعای اشتغال در آن کارگاه ها با عنوان کارگر ساده، تراشکار 
درجه دو، تراشکار درجه یک، صفحه تراشکار درجه دو داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور 
استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل 

سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر 
ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند 
انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای 

مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.   شناسه: 1680236
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

 ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
مدیریت : حسن آراسته ایزوگام شرق و دلیجان

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

100درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

برگ سبز و سند موتورسیکلت توس نو تیپ       
125 به نام محمد نوروزی با شماره ملی 

0۷6930۴5۷5 به شماره پلاک ۷6۷ 88662 
به شماره موتور 125N3N004732 و شماره تنه 
N3N***125T9139749 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی سواری پژو ۴05 جی ال ایکس آی به شماره پلاک 568 ل 2۷ ایران 52 
به نام زهرا شفیعی با کد ملی 0651۴2۴518 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰5632۰4725۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

کالای بـرق فود اجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 

Kaخیابان پاسداران- نبش پاسداران 9روبروی شهرداری منطقه 2 - 0915361198۷
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

CDI
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۵ هزار و ۷۲۰ لیتر سوخت قاچاق در توقیف پلیس نهبندان

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف 5 هزار و 720 لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ عرب افزود: ماموران ایستگاه بازرسی سهل آباد نهبندان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودرو های عبوری در 

محور اصلی از  یک دستگاه کامیون کشنده 5 هزار و 720 لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورد ه های نفتی کشف کردند.

تمدید  مهلت بخشودگی جرایم 
قابل بخشش مالیات و عوارض 
فقط تا پایان سال جاری

مدیر کل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: 
مهلت بخشودگی جرایم قابل بخشش مالیات 
و عوارض فقط تا پایان سال جاری تمدید شد.

کریمدادی در این خصوص اظهار کرد : با عنایت 
به اقبال فعالان اقتصادی از فرصت بخشودگی 
جرایم مالیاتی قابل بخشش، برای تکریم مؤدیان 
محترم مالیاتی، دستورالعمل بخشودگی جرایم 
قابل بخشش مالیات و عوارض و جرایم عدم 
انجام تکالیف حسب مورد با رعایت مقررات ماده 
1۹1 قانون مالیات های مستقیم تا پایان اسفندماه 
سال جاری تمدید شده است.کریمدادی افزود: 
به موجب این دستورالعمل اختیار بخشودگی 
جرایم مالیات و عوارض قابل بخشش هر سال/ 
دوره برای مؤدیانی که نسبت به پرداخت بدهی 
سال یا دوره مربوط تا پایان اسفندماه سال جاری 
تا  اقدام کنند، در خصوص اشخاص حقیقی 
سقف 500 میلیون تومان و در مورد اشخاص 
حقوقی تا سقف 2 میلیارد تومان است. وی گفت: 
بخشودگی جرایم مذکور فارغ از زمان پرداخت 
بدهی مالیات و عوارض هر سال/ دوره است و 
پرداخت بدهی قبل از ابلاغ این تفویض اختیار، 
مانع اعمال بخشودگی جرایم قابل بخشش 
نخواهد بود.مدیر کل امور مالیاتی استان افزود: 
از آغاز امسال تا پایان آذر، بیش از 210 میلیارد و 
۶00 میلیون تومان، جرایم مالیاتی قابل بخشش 
مؤدیان مالیاتی استان بخشوده شده است، لذا 
مؤدیان مالیاتی مشمول برای برخورداری از این 
تسهیلات ویژه و مدت زمان کوتاه باقی مانده تا 
پایان سال جاری، بایستی در اسرع وقت به ادارات 
امور مالیاتی محل سکونت خود مراجعه کنند.

ذخیره سازی خرما و میوه
برای ماه رمضان و نوروز

21۳ تن میوه و خرمای ماه رمضان و نوروز 
در خراسان جنوبی ذخیره سازی شده است. 
از  بیش  گفت:  استان  روستایی  تعاون  مدیر 
تن  شامل 100  بازار  تنظیم  میوه  تن   200
سیب درختی و 100 تن پرتقال والنسیا برای 
ایام پایان سال و نوروز 140۳ و همچنن 1۳ 
تن خرمای مضافتی برای ماه مبارک رمضان 
در خصوص اجرای سیاست های تنظیم بازار بر 
اساس ابلاغیه وزیر جهاد کشاورزی و مصوبات 
کارگروه تنظیم بازار و کمیته راهبری استان، 
ذخیره سازی شده است.رضوی افزود: زمان و 
مکان توزیع موجودی میوه و خرمای ذخیره 
سازی شده در ایام ماه مبارک رمضان و ایام 
پایان سال بر اساس نظر کمیته راهبری توزیع، 
اعضای  گفت:  می شود.وی  رسانی  اطلاع 
کمیته راهبری طرح تنظیم بازار میوه و خرما 
نیز ازسردخانه های ذخیره سازی میوه و خرما 
در بیرجند بازدید کردند و وضعیت کمّی و کیفی 
میوه و خرما برای توزیع در ایام پایان سال را 

مورد بررسی قرار دادند.

خرید و فروش گونه های گیاهی و 
جانوری در معرض خطر انقراض، ممنوع

خراسان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
های  گونه  فروش  و  خرید  گفت:  جنوبی 
انقراض  گیاهی و جانوری در معرض خطر 
فرا  به  توجه  با  افزود:  حاتمی  است.  ممنوع 
رسیدن روز های پایانی سال و افزایش خرید 
و فروش برخی حیوانات وحشی در این ایام، 
عده ای افراد فرصت طلب و سودجو در کنار 
فروش ماهی قرمز، اقدام به عرضه و فروش 
غیرمجاز گونه های جانوری از جمله سمندر 
لرستانی، لاک پشت، مار و برخی گونه های 
گیاهی مهاجم مانند سنبل آبی می کنند که 
این امر جرم بوده و پیگرد قانونی دارد.وی 
افزود: تزیین سفره های هفت سین با گیاهان 

و جانوران در حال انقراض ممنوع است.

آغاز ثبت نام در 
کاروان های حج تمتع 

۱۴۰۳ استان برای 
تکمیل ظرفیت خالی

آغاز  از  جنوبی  خراسان  زیارت  و  مدیرحج 
 140۳ تمتع  حج  کاروان های  در  ثبت نام 
خراسان جنوبی برای تکمیل ظرفیت خالی 
خبر داد. به گزارش تسنیم، حسین دستگردی 
اظهار کرد: با توجه به وجود ظرفیت محدود 
استان   140۳ تمتع  حج  کاروان های  در 
افراد  از  ثبت نام  امکان  جنوبی،  خراسان 
جامانده از سال 1۳۹۹ و افرادی که در مرحله 
ثبت نام مقدماتی مبلغ 140 میلیون تومان را 
واریز کرده اند همچنین دارندگان اسناد حج 
تمتع تا پایان آذر ماه 1۳8۶ از روز دوشنبه 14 
اسفند 1402 فراهم شده است. مدیرحج و 
زیارت خراسان جنوبی گفت: تکمیل ظرفیت 
خراسان  استان  زائران  مخصوص  فقط 
از طریق سامانه  جنوبی است و متقاضیان 
به  نسبت  می توانند   reserve.haj.ir

ثبت نام در کاروان اقدام کنند.

افتتاح مدرسه والدین
 در خراسان جنوبی

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان 
گفت: مدرسه والدین در شبکه آموزشی شاد 
تاسیس شد و هدف اصلی از راه اندازی مدرسه 
توانایی های رشدی، شناختی  ارتقای  والدین 
و هیجانی است که والدین بتوانند برای رشد 
فرزندان خود استفاده کنند.حسنی افزود: مدرسه 
والدین در مرحله اول ویژه والدین کلاس اول 
است و در سه روز راه اندازی آزمایشی آن دو هزار 
و  400 نفر از والدین در آن مشارکت داشتند. 
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان 
گفت: در این مدرسه مطالب ارزشمندی در 
دسترس است که می تواند به همسویی تربیتی 
خانه و مدرسه کمک کند. حسنی با بیان اینکه 
این مدرسه 24 ساعته است، افزود: این مدرسه 
از چهاردهم اسفند رسماً شروع به کار کرد و 
تمامی همکاران و والدین می توانند در آن عضو 
شوند. وی گفت: در آینده برای سایر مقاطع 
تحصیلی هم ، والدین می توانند از این شبکه 

استفاده کنند.

کودک ۴ ساله گمشده قائنی 
به آغوش خانواده بازگشت

فرمانده انتظامی شهرستان قاین از پیدایش 
پسر بچه 4 ساله توسط مامور کلانتری 11 این 
شهرستان خبر داد و گفت: با تلاش مأموران 
 پسر بچه گمشده به آغوش خانواده بازگشت.
محمود  سرهنگ   ، تسنیم  گزارش  به 
کرد:  اظهار  خبر  این  تشریح  در  زال بیکی 
مامور کلانتری 11 طالقانی شهرستان قاین 
هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی 
پسر بچه ای را سرگردان و نگران مشاهده 
توجه  با  مامور کلانتری  بلافاصله  می کند. 
جان  حفظ  قبال  در  مسئولیت  احساس  به 
خیرخواهانه  اقدام  راستای  در  و  شهروندان 
را  بچه  پسر  پلیس،  ذاتی  وظایف  انجام  و 
می کند.فرمانده  هدایت  پلیس  خودروی  به 
در  کرد:  تصریح  قاین  شهرستان  انتظامی 
پیگیری  از ۳ ساعت تلاش و  نهایت پس 
صورت گرفته توسط پلیس و با پرس و جو از 
شهروندان، خانواده وی شناسایی و پسربچه 
4 ساله به آغوش خانواده اش بازگردانده شد. 

توقیف محموله دوتنُی روغن 
مصرفی خوراک دام و طیور

رئیس شبکه دامپزشکی بشرویه گفت: ماموران 
انتظامی این شهرستان  دو تن روغن مصرفی 
خوراک دام و طیور که فاقد مجوز حمل و 

مشخصات بود را توقیف کردند. 

دفاع شورای شهر بیرجند از منافع مردم در زمینه جلوگیری از افزایش مالیات

دومین ایکس ری در مرز ماهیرود نصب می شود

نایب رئیس شورای شهر بیرجند گفت: شورای 
در زمینه جلوگیری از افزایش مالیات تمام قد 

به دفاع از حق و حقوق مردم برخاست.
رضا حسنی صفت،   ، گزارش شبستان  به 
نایب رئیس شورای شهر بیرجند روز گذشته 
به  اشاره  با  شهر  شورای  علنی  جلسه  در 
حضور نماینده شورای شهر در جلسه نهایی 
املاک،  معاملاتی  ارزش  تعیین  کمیسیون 
اظهار کرد: بر اساس ماده ۶4 قانون مالیات 
های مستقیم مصوبه ۳1 تیر ماه سال ۹4 مقرر 
شده هر سال دو درصد مالیات به املاک تعلق 

بگیرد که در این سال ها با مخالفت دو نماینده 
شورای شهر )یزدان شناس، حسنی صفت( 
قرار گرفت. وی افزود: با تلاش های صورت 
گرفته در این سال ها در ازای 2 درصد، یک 
صدم اجرا و از رشد مالیات جلوگیری شده 
است. حسنی صفت به جلسه اخیر کمیسیون 
حضور  با  املاک  معاملاتی  ارزش  تعیین 
نماینده های شورای شهر، راه و شهرسازی، 
ثبت اسناد، جهاد کشاورزی و دارایی اشاره 
کرد و افزود: در این جلسه علی رغم پیگیری 
و با موجود مخالفت نماینده شورای شهر با 

موافقت چهار عضو دیگر یک درصد از دو 
درصد به عنوان مالیات به املاک مصوب 
شد. به گفته وی، اعمال این ماده قانونی باید 
بر اساس زیرساخت های هر منطقه صورت 
گیرد و در استان های برخوردار اجرایی شود. در 
ادامه جلسه نامه مدیرکل دفتر فنی استانداری 
خراسان جنوبی در قالب 14 بند در خصوص 
تعیین تکلیف اراضی 04 قرائت شد. با توجه به 
همزمان شدن ارسال نامه از شورا به استانداری 
و بالعکس و تغییرات و مخالفت های شورای 
شهر مقرر شد تغییرات مورد درخواست شورا 

نیز به استانداری ارسال شود.در ادامه نامه شورا 
مبنی بر تخلیه و تخریب ساختمان راهنمایی 
و رانندگی که توسط هیئت تطبیق رد شده 
قرائت و با پافشاری اعضای شورا بر مصوبه 
خودشان به شورای حل اختلاف ارسال شد.در 
این جلسه با استعفای دکتر حسنی صفت از 
کمیته حسابرسی شهرداری موافقت و عباس 
شهرداری  به  جایگزین  عنوان  به  سروری 

معرفی شد. 
بودجه  کمیسیون  مسئول  سروری،  عباس 
ادامه مصارف  در  بیرجند هم  شورای شهر 

بودجه کل تلفیقی شهرداری در سال 1401 
را  بیش از 47۹ میلیون تومان و رقم تفریغ 
بودجه را بیش از 545 میلیون تومان اعلام 
کرد و افزود: درآمد ناشی از عوارض عمومی 
بیش از  1۶8 میلیون تومان و تفریغ بودجه از 
این محل بیش از 240 میلیون تومان بود. در 
ادامه نامه مدیرکل ورزش و جوانان خراسان 
جنوبی مبنی بر اختصاص رایگان فرهنگسرا 
برای برگزاری مراسم روز جوان مطرح شد 
که پس از بحث و تبادل نظر مورد موافقت 

اعضای شورا قرار گرفت.

اقتصادی  مدیرعامل سازمان منطقه ویژه 
عملیات  زودی  به  گفت:  جنوبی  خراسان 
اجرایی دومین ایکس ری در سایت مرزی 
ماهیرود  مرز  در  اقتصادی  ویژه  منطقه 
می شود.  آغاز  خصوصی  بخش  توسط 
حسین زارعی، در جمع خبرنگاران با اشار به 
آغاز عملیات اجرایی دومین دستگاه ایکس 
ری در سایت مرزی منطقه ویژه اقتصادی  
زودی  به  خصوصی  بخش  توسط  استان 

خبر داد و اظهار کرد: تجار افغانستانی برای 
برقراری روابط تجاری با کشور از طریق 

مرز ماهیرود رغبت زیادی دارند. 
همه  زیرساختی  لحاظ  به  گفت:  وی 
امکانات از جمله آب، برق، گاز و اینترنت 
برای ورود سرمایه گذاران در مرز ماهیرود 
به همت دولت و بخش خصوصی  فراهم 
ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل  است.  
اقتصادی خراسان جنوبی به رغبت تجار 

تجاری  روابط  برقراری  برای  افغانستانی 
با کشور از طریق مرز ماهیرود اشاره کرد 
کشور  در  که  تحولاتی  علیرغم  افزود:  و 
هم  روز  یک  حتی  خورد  رقم  افغانستان 
نشان  این  که  نشد  تعطیل  ماهیرود  مرز 
از امنیت پایدار حاکم بر این سایت مرزی 

است. 
ری  ایکس  استقرار  از  همچنین  زارعی 
منطقه  سایت  در  ماهیرود  مرز  در   دوم 

ویژه اقتصادی به زودی خبر داد و افزود: 
از جمله نیازهای این سایت مرزی احداث 
هتل و  بیمارستان است که تلاش داریم 
شروع  زودی  به  را  هتل  اجرایی  عملیات 
ویژه  منطقه  سازمان  عامل  مدیر  کنیم. 
اقتصادی خراسان جنوبی از مرز به عنوان 
استان  کل  برای  گذاری  سرمایه  ظرفیت 
قرار  مورد حمایت  بیشتر  باید  که  برد  نام 
خیلی خوبی  استقبال  گفت:  زارعی  گیرد. 

ماهیرود  مرز  در  گذاری  سرمایه  حوزه  در 
انجام گرفته و تاکنون با  47 واحد سرمایه 
گذاری قرارداد منعقد شده که 27 واحد به 
بهره برداری رسیده و 20 واحد هم در دست 
منطقه  سازمان  مدیرعامل  است.  احداث 
انعقاد  از  جنوبی  خراسان  اقتصادی  ویژه 
قرار داد ایکس ری توسط بخش خصوصی 
در منطقه ویژه اقتصادی در سایت مرزی 

ماهیرود خبر داد.

نهضت مسکن استان الگوی کشوری می شود

دوباندهسازیمرزماهیرودبهفراهافغانستانسرعتمیگیرد
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: پروژه دوبانده سازی 
محور میل 78 )مرز ماهیرود( در خراسان 
جنوبی به فراه افغانستان سرعت می گیرد.  
در  عباس زاده  علیرضا  ایرنا،  گزارش  به 
راه  وزیر  مشاور  با  دیدارش  نتایج  تشریح 
و شهرسازی در امور افغانستان گفت: این 
دیدار با هدف بررسی وضعیت اجرایی محور 
میل 78 به مرکز فراه افغانستان انجام شد. 

حضور  با  که  جلسه  این  در  افزود:  وی 
پیمانکار پروژه همراه بود در مورد پیشرفت 

اجرایی پروژه و موانع کار بحث و تبادل نظر 
شد. معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی 
گفت: بعد از واکاوی تمامی زوایای کار، مقرر 
شد پیگیری برای رفع مشکلات پروژه با 
هماهنگی وزارت راه و شهرسازی و وزارت 
امور خارجه انجام شود. وی اظهار کرد: با 
اقتصادی  توسعه  در  مرز  نقش  به  توجه 
استان، مهمترین مطالبه ما در این خصوص 
شتاب گرفتن پروژه است که مورد موافقت 

قرار گرفت.
مرزی  نقطه  یا  ماهیرود  مرزی  گذرگاه 

و  ایران  بین  مرزی  گذرگاه  میل 78 یک 
افغانستان است که در شهرستان سربیشه 
قرار دارد و نام این مرز در کشور افغانستان، 

مرز ابونصر فراهی است.
محور میل 78 به فراه، اتصال دهنده کریدور 
چابهار- مشهد به شاهراه حلقوی افغانستان 
صادرات  و  ترانزیت  افزایش  در  که  است 
ماهیرود  مرز  موقعیت  تثبیت  نیز  و  کشور 
این محور 120  دارد. طول  بسزایی  نقش 
کیلومتر است که پروژه دوبانده سازی آن 

با پیشرفت 8۳ درصد در حال انجام است.

ادامه چانه زنی های خراسان جنوبی در قرارگاه ملی مسکن؛

آغاز توزیع گوشت سفید و قرمز تنظیم بازار  در خراسان جنوبی
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جنوبی از آغاز توزیع گوشت قرمز و مرغ تنظیم 
بازار در سطح استان در آستانه فرا رسیدن ماه 
 مبارک رمضان خبر داد.به گزارش تسنیم ، 
اظهار  مهدی جعفری در جمع خبرنگاران، 
کرد: در راستای بحث تنظیم بازار و تامین 

نیاز مردم به گوشت قرمز و گوشت مرغ، در 
مرحله نخست توزیع 120 تن مرغ منجمد 
و ۶1 تن گوشت گوساله منجمد با قیمت 
مصوب دولتی از روز گذشته در سطح استان 
آغاز شد. وی گفت: توزیع در فروشگاه  های 
فروشگاه های  و  آغاز  منتخب شهرستان ها 

مواد پروتئینی منتخب در سطح استان به 
طور همزمان و متوازن توزیع گوشت را بین 
انجام می دهند. رئیس سازمان جهاد  مردم 
کشاورزی خراسان جنوبی بیان کرد: در بیرجند 
 گوشت قرمز از طریق فروشگاه های اینترنتی
گوشت  و   )HyperOnline.shop(

مرغ منجمد از طریق فروشگاه های منتخب 
سطح شهرستان توزیع خواهد شد. جعفری 
قیمت گوشت قرمز منجمد را 220 هزار تومان 
و مرغ منجمد را ۶5 هزار تومان اعلام کرد.
وی با اشاره به اینکه جذب این سهمیه با 
پیگیری ویژه سازمان جهاد کشاورزی خراسان 

جنوبی انجام شده است، گفت: مرحله دوم 
گوشت تنظیم بازار در هفته آینده انجام خواهد 
شد.  رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی یادآور شد: توزیع مرغ منجمد تنظیم 
بازار امروز در نمایشگاه فروش ضیافت و بهاره 

در بیرجند، انجام می شود.

در چهل و هفتمین جلسه قرارگاه مسکن 
با  و  و شهرسازی  راه  وزارت  در  کشور که 
حضور دستیار ویژه وزیر ، معاونین وزارت راه 
و شهرسازی، عباس زاده معاون هماهنگی 
امورعمرانی استانداری خراسان جنوبی، مودی 
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی ، 

تنها مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و 
علیشاهی مدیریت امور شعب بانک مسکن 
استان خراسان  اقدامات  برگزار شد،  استان 
جنوبی در زمینه اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه 
بعد از ارائه گزارش مدیرکل راه و شهرسازی 

خراسان جنوبی درخصوص روند اجرای کار 
از بدو ثبت نام متقاضیان تا تحویل زمین ها 
و ساخت بخش عمده ای از واحدهای طرح 
نهضت ملی مسکن در سطح استان، به این 
نکته تأکید شد که عملکرد خراسان جنوبی 
در طرح نهضت ملی مسکن چه در زمینه 

تأمین زمین و چه در مراحل ساخت می تواند 
الگویی مناسب برای کل کشور باشد.

در این جلسه، پس از بررسی شرایط موجود 
و پیشرفت فیزیکی واحدهای در حال احداث، 
موضوع ضرورت تأمین منابع اعتباری لازم 
برای اجرای خدمات زیربنایی و روبنایی در 

این سایت ها مطرح شد.
قول مساعد تأمین منابع اعتباری در راستای 
اجرای خدمات زیربنایی و روبنایی به منظور 
سکونت  و  استقرار  لازم  شرایط  ایجاد 
متقاضیان در واحدهای مسکونی برای سال 

آینده، مهمترین نتیجه این نشست بود.

راه های
 ارتباطی با

                           روزنامه آوا 
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پیامبـر اکـرم صلی ا... علیه و آله و سلم فرمودند:
ةً قَ بهِا مَرَّ تیَنِْ احََبُّ الِیََّ منِْ انَْ اتَصََدَّ الَفُْ دِرْهَمٍ اقُرِْضُها مَرَّ

هزار درهم را اگر دوبار قرض بدهم، بیشتر دوست دارم از اینکه آن را یک مرتبه
 به عنوان صدقه بپردازم.   )بحارالأنوار، ج 103، ص 139(

اسرائیل  شفاف  نسل کشی 
می کند و هیچ ابایی هم ندارد

جوانانی که مهاجرت کرده اند، 
برای سازندگی ایران بازگردند

 سخنگوی سپاه با بیان اینکه نقش رسانه 
غاصب  رژیم  واقعی  چهره  معرفی  در 
صهیونیستی بی بدیل بود، گفت: اسرائیل 
ابایی  هیچ  و  می کند  نسل کشی  شفاف 
هم ندارد. سردار شریف با اشاره به اینکه 
صهیونیسم به شدت دچار هراس است 
و نگاه به ظاهر آنها نکنید، افزود: اسرائیل 
نگران بود اگر همه ارتش های کشورهای 
اسلامی همراه شوند، دیگر حیات آنها به 
پایان رسیده است. وی با بیان اینکه نقش 
رسانه در معرفی چهره واقعی رژیم غاصب 
صهیونیستی بی بدیل بود، ادامه داد: نزدیک 
منطقه  در یک  ماه صهیونیستی ها  پنج 
محدود زمین گیر شده اند. وی با بیان اینکه 
نفرت از صهیونیست ها و آمریکایی ها در 
دنیا اوج گرفته و بازنده اصلی جنگ غزه، 
اسرائیل و  فلسطین پیروز واقعی این جنگ 
جهان  عمومی  افکار  امروز  افزود:  است، 

پشتیبان مردم مظلوم فلسطین  هستند.

عظام  مراجع  از  آملی  جوادی  ا...  آیت 
سرمایه های  از  باید  کردند:  اظهار  تقلید 
کشور محافظت شود، جوانان و عزیزانی 
که به کشور های دیگر می روند، به کشور 
برگردند و در سازندگی کشور مشارکت 
نه  بدانند،  را  خودشان  قدر  همه  کنند، 
بیراهه بروند و نه راه کسی را ببندند، تا این 
نظام الهی را به صاحب اصلی اش برسانند. 
ایشان افزودند: مردم ایران، مردمی بزرگ 
و بزرگ زاده هستند، نه فقط قشری خاص 
بلکه تمام مردم ایران، آقا و آقازاده هستند، 
چون شناسنامه دارند، تاریخ دارند، جغرافیا 
دارند و کشوری که دارای تاریخ و جغرافیا 

باشد، بزرگ است.

کارگزاران  حزب  دبیرکل  گفته  به  
و  داخلی  منتقدان  ایران،  سازندگی 
اپوزیسیون در خارج از کشور که به دنبال 
تحریم انتخابات بودند نیز هیچ دستاوردی 
نداشتند. زیرا مجموعاً انتخابات امسال با 
برگزار شد  همان ۴۲ درصد مشارکتی 
که در مجلس یازدهم برگزار شده بود. 
مرعشی با ارائه تحلیلی از نتایج انتخابات 
و نیز آنچه نظام سیاسی در پیش گرفت تا 

مشارکت طایفه ای را جایگزین مشارکت 
سیاسی کند، گفت: »انتخابات این دوره 
مجلس کاملًا متفاوت بود و هیچ برنده ای 
تاکنون نداشته است، یعنی نظام جمهوری 
اسلامی با همه تاکیداتی که مقام معظم 
رهبری به  خصوص در دو ماه اخیر به 
مجلس  اهمیت  درباره  مکرر  صورت 
دستاوردی  داشتند،  در صحبت هایشان 
با چنین سرمایه گذاری  نداشته  مناسب 

است. مرعشی گفت: ظاهرا آرای باطله 
در تهران حدود ۵۰۰ هزار رای بود. اگر 
 ۵۰۰ همین  میانه روها  و  اصلاح طلبان 
هزار معترض را که رای سفید داده اند، 
هدایت  لیست  یک  به سمت  و  جذب 
باعث شکست  می توانستیم  می کردند، 
کامل لیست اصولگرایان و جبهه پایداری 
در تهران شویم. وی عنوان کرد: نظام 
انتخابات باید متوجه خطر  پس از این 

پایداری ها بشود. گمان  تمامیت خواهی 
می کنم که ارکان نظام به این موضوع 

توجه خواهد کرد.

فرمانده سپاه کربلای مازندران با بیان 
اینکه اگر برخی از شهرداران نمی توانند 
این کار را به درستی انجام دهند به سپاه 
فرهنگی  مجموعه  گفت:  کنند،  اعلام 
این  می تواند  مازندران  کربلای  سپاه 
اقدامات فرهنگی را در شهرهای ساحلی 

تاکنون  بیان کرد:  انجام دهد. مسلمی 
استان  این  در  زیادی  کنسرت های 
برگزار شد و با رعایت مواردی که قانون 
مشخص کرده است هیچ مشکلی ایجاد 
نشد و این رویه می تواند ادامه داشته باشد.
وی افزود: در برگزاری کنسرت ها نباید از 

خط قرمز ها عبور کرد و این مسئله مهم 
باید مد نظر باشد. وی با بیان این مطلب 
که تحت هیچ شرایطی کسی مخالف 
شادی مردم نیست، ادامه داد: در برگزاری 
کنسرت نباید به ارزش های جامعه لطمه 
وارد کرد که این بسیار حائز اهمیت است.

تهران   مردم  نماینده  کوثری،  اسماعیل 
در مجلس یازدهم و از منتخبان مجلس 
دوازدهم در گفتگو با جهان نیوز درباره 
حضور مردم ایران در انتخابات ۱۱ اسفند 
ماه ۱۴۰۲، اظهار کرد: دشمنان این نظام 
در این بیش از ۴۵ سال گذشته دائماً به 

دنبال ناامیدی مردم ایران بودند. زمانی 
می گفتند که امام 6 ماه بیشتر زنده نیست 
پس دیگر نظام نمی تواند به راه خود ادامه 
دهد و ساقط خواهد شد، حالا هم که 
تصور می کردند مردم دیگر پشتیبان نظام 
نیستند و در کل ایران بیشتر از ۱۵ درصد 

در انتخابات شرکت نمی کنند. این اخبار را 
افراد خودفروحته و وابسته در داخل و خارج 
به آنها می دهند و با همین اطلاعات غلط 
وی  می کنند.  توطئه  طراحی  و  تحلیل 
در  تغییری  است  بعید  گفت:  همچنین 

ریاست مجلس آینده صورت گیرد.

وزیر کشور اظهار کرد: در این دوره فضای 
نامساعد جوی را داشتیم، تبلیغات مدام 
دشمن را هم شاهد بودیم و عملیات روانی 
نیز از چند ماه پیش علیه انتخابات شکل 
گرفته بود و با این همه شاهد مشارکت 
و حضور مردم و جمعیت ۲۵ میلیونی پای 
صندوق های رأی بودیم. وحیدی با بیان 
اینکه آرای سفید در کل کشور ۵ درصد 

بوده است و بیش از آن نبوده است، بیان 
و  رشت  قم،  آبادان،  شهر های  در  کرد: 
ملایر که مراحل رأی گیری الکترونیکی 
انجام شد نیز ۵ درصد رای سفید داشتیم و 
جمع آرای ناخوانا و رای به غیر از داوطلبان 
حدود ۸ درصد بوده است. وی با بیان اینکه 
انتخابات ما از بالاترین استاندارد سلامت 
برخوردار بود، افزود: هیچ پرونده  تخلفاتی در 

این زمینه تشکیل نشد. وی افزود: در تمام 
مراحل انتخابات دشمن تلاش می کرد 
پایداری  اما  کند،  ایجاد  سایبری  ناامنی 
این  در  داده شد و دشمن  نشان  خوبی 
زمینه هم شکست خورد. ایجاد گسستگی 
در ارتباطات هم از دیگر اقدامات دشمنان 
بود تا جلوی رأی دادن مردم را بگیرند، اما 

چنین نشد.

کسانی که به دنبال تحریم انتخابات بودند هیچ دستاوردی نداشتند

در برگزاری کنسرت ها نباید از خط قرمز ها عبور کرد

فکر می کردند میزان مشارکت در انتخابات امسال ۱۵ درصد می شود

میزان رای های سفید در کل کشور ۵ درصد بود
سارق و مخل امنیت اصلا به مرخصی 

عید نرود

محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه گفت: کسانی 
که بیرون آمدنشان در ایام عید مخل امنیت مردم و 
جامعه نیست به مرخصی عید و ماه مبارک رمضان 
بروند، اما کسی که مخل امنیت است از مرخصی 

استفاده نکند که ظلم به مردم است.

ایده  وزیر آموزش و پرورش
 برای کاهش سن دیپلم 

صحرایی، وزیر آموزش و پرورش گفت: اگر کاری 
کردیم که سن دیپلم از ۱۸ به ۱۵ سال بیاید و به 
جای اینکه لیسانس در ۲۲ سالگی باشد به ۱۹ یا 
۱۸ سالگی کاهش دهیم، سه سال را به قبل از 
دبستان الان اضافه کنیم و هزینه را آنجا انجام 
دهیم، حتما کشور آینده شکوهمندتری خواهد 

داشت.

توزیع کارت آزمون استخدامی
 آموزش و پرورش

و  آموزش  وزارت  استخدامی  آزمون  داوطلبان 
پرورش ویژه رشته شغلی آموزگار ابتدایی و آموزگار 
استثنایی سال ۱۴۰۳ از امروز می توانند با مراجعه 
به سایت سازمان سنجش کارت آزمون را دریافت 
کنند. آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش 
ویژه رشته شغلی آموزگار ابتدایی و آموزگار استثنایی 
سال ۱۴۰۳ جمعه ۱۸ اسفند ۱۴۰۲ برگزار می شود.

صعود دوباره قیمت ها در بازار طلا و ارز

نرخ طلا و سکه با افزایش قیمت ها دوباره در 
مسیر صعود قرار گرفت؛ به طوری که نرخ سکه 
امامی با افزایش 777 هزار تومان به کانال ۳۵ 
میلیون تومان رسید. نرخ دلار در بازار آزاد نیز در 

کانال 6۰ هزار تومان معامله شد.

امسال کم بارش ترین سال در ۸۶ سال 
گذشته بوده است

معاون توسعه مدیریت شرکت مدیریت منابع 
آب با بیان اینکه امسال کم بارش ترین سال در 
۸6 سال گذشته بوده است، گفت: در مدیریت 

مصرف باید خیلی کار کنیم.

مردم با وجود همه تحریم ها نیاز دارند
 با آرامش زندگی کنند 

رئیس جمهور گفت: مردم با وجود همه تحریم ها 
و تهدید ها نیاز دارند تا با آرامش زندگی کنند. 
آرامش پیر و جوان و همه آحاد کشور در سایه 
امنیت موجب رشد و پیشرفت می شود. دشمن 
اراده  ملت  اما  می کند،  کارشکنی  و  فتنه گری 
ادامه دهد. در  اراده  با  را  پیشرفت  کرده مسیر 
جنگ اراده ها تاکنون اراده ملت ایران پیروز بوده 
است. تجربه نشان داده در ۴۵ سال گذشته مردم 
و نیرو های مسلح با اعتماد به نفس و اتکا به خدا 

در میدان های مختلف پیروز بوده اند. 

کرباسچی: همه را رد کردید بعد 
می گویید اول شدیم

غلامحسین کرباسچی، فعال اصلاح طلب  با 
انتشار توئیتی به ادعای یکی از شاگردان مصباح 
روزی  محمدحسن  داد.  نشان  واکنش  یزدی 
طلب یکی از شاگردان مصباح یزدی در شبکه 
تلاش  سال  بود: ۲۰  نوشته  ایکس  اجتماعی 
مشترک اصولگرا و اصلاح طلب و اعتدالی برای 
حذف مرحوم مصباح؛ نتیجه این شد که سه نفر 
اول از سه نسل شاگردان مکتب مصباح، نفر اول 
تا سوم انتخابات در تهران شدند. در واکنش به 
آن، غلامحسین کرباسچی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: همه را رد کردند بعد می گویند 

اول شدیم. 

مسبب تمام آتش هایی که امروز در دنیا 
بر افروخته شده، آمریکاست

 موسوی، مدیرکل آسیای جنوبی وزارت خارجه در 
واکنش به اظهارات “ نیکی هیلی”، نامزد انتخابات 
درون حزبی جمهوری خواهان آمریکا مبنی بر 
اینکه »امروز جهان به خاطر خروج افتضاح آمیز 
آمریکا از افغانستان در آتش است«، در صفحه 
شخصی خود نوشت: این نیست که فقط خروجتان 
از افغانستان افتضاح بود بلکه ورودتان، جنگ تان، 
اشغالگری  و فرارتان هم افتضاح بود و مسبب 
 تمام آتش هایی که امروز در دنیا بر افروخته شده ،

آمریکاست. 

هرگز در برابر دشمنان سر خم نمی کنیم

انقلاب  پاسداران  سپاه  دریایی  نیروی  فرمانده 
برابر دشمنان  در  اینکه هرگز  بیان  با  اسلامی 
سرخم نمی کنیم، گفت: ما سرباز و خدمتگزار این 
ملت هستیم و شهدای عزیز ما نیز در این راه گام 
برداشتند و جان خود را برای نوکری این مردم فدا 
کردند. تنگسیری اظهار کرد: بدخواهان عالم بدانند 

در مقابل دشمن کم نخواهیم آورد.

بیش از هزار قلم تجهیزات بین مدارس خراسان جنوبی توزیع شد
محمودآبادی- هزار و پنج قلم تجهیزات آموزشی و اداری 
همزمان با سراسر کشور و با حضور ویدئوکنفرانسی وزیر 
جنوبی  خراسان  استان  مدارس  بین  پرورش  و  آموزش 

توزیع شد.
توسعه  معاون  جنوبی،  خراسان  آوای  خبرنگار  گزارش  به 
تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  کل  اداره  پشتیبانی  و  مدیریت 

با  آیین گفت:  این  مدارس خراسان جنوبی روز گذشته در 
توجه به سند بنیادین تحول آموزش و پرورش، وظیفه تامین 
تجهیزات و فضای آموزشی به سازمان نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس واگذار شده، از این رو بخشی از اعتبار باید 

صرف تجهیزات به روز شود. 
 علیرضا زینلی افزود: در همین چهارچوب هزار و پنج قلم کالا 

با اعتبار 6۲ میلیارد ریال بین ۱۲ منطقه آموزش و پرورش 
استان توزیع شده که بیشتر شامل سامانه های گرمایشی و 
سرمایشی، تجهیزات اداری و کمک آموزشی است.  وی گفت: 
البته در مهر ماه نیز تجهیزات عمده ای با اعتبار ۱۲۰ میلیارد 

ریال بین مدارس استان توزیع شد.
 معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره کل نوسازی، توسعه 

و تجهیز مدارس خراسان جنوبی ادامه داد: اعتبارات این اداره 
کل در حوزه تجهیزات امسال ۲۲۰ میلیارد ریال است و سال 
گذشته ۱۵۰ میلیارد ریال و مجموع سه سال اخیر ۸۹۰ میلیارد 
ریال بوده که نشان از رشد سه برابری دارد. وی گفت: این 
تجهیزات در 6 گروه اصلی شامل کلاس و اداری، هنرستانی، 

گرمایشی و سرمایشی، خوابگاهی و آزمایشگاهی است.


